
SMLOUVA O DÍLO Č. SML/2021/0695/OSIO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4
Č. 17R-605/2021 ze dne 29. 9. 2021

Smluvní strany

l. Objednatel: Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav ÚMČ,
Jana Prouzová, referent odboru stavebních investic a oprav ÚMČ

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: PRIVATE CONSTRUCTION s.r.o.
zapsaný: v OR spis. značka C 184222, vedená u Městského soudu v Praze
zastoupený: Ing. Tomášem Lauerem, jednatelem společnosti
se sídlem: Kosatcová 1303/8, 106 00 Praha 10
IČ: 24160377
DIČ: CZ24160377
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, s podpisy
zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem:

,,Na Pankráci 604/113, Praha 4 - oprava bytových jednotek"



Stavební úpravy budou provedeny v bytovém domě č. p. 604, Na Pankráci 113, katastrální území
Nusle, pozemková parcela číslo 1956, Praha 4.

2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení zejména těchto prací:
výměna ležatých rozvodů vody a kanalizace, výměna dožitého stoupacího vedení kanalizace,
výměna radiátorů v koupelnách, provedení nové elektroinstalace dle současně platných
předpisů, výměny zařizovacích předmětů, vybroušeni, tmelení a lakování dřevěných
nášlapných vrstev podlah, výměna nášlapných vrstev podlah z PVC, provedeni nových dlažeb
v předs/n/ch a př/s/ušenstvl, opravy omítek a výmalby, výměna oken do světlíku domu, repase
vnitřních dveří, zajištěni připojení plynoměrů a elektroměrů, ekologická likvidace suti a
demontovaného materiálu.

Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace zpracované v 09/202 l Pavlem
Rozsypalem, Praha IČ:70399042.
Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vC. všech profesí) ve třech
vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,
nebo mohl vědět. Provedeni těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou
sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty,
certifikáty atp., záručními listy, návody k použiti, vážními lístky, předepsanými zkouškami a
revizemi, atd.), na výzvu objednatele budou předloženy dodací listy na jednotlivé předměty dodané
zhotovitelem.

2.6.Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy.
Práce požadované touto smlouvou jsou v režimu udržovací práce dle Stavebního zákona a není
třeba povolení ani oznámení stavebnímu úřadu.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to
protokolárně a nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne úČinnosti této smlouvy. Nejsou-li
vhodné podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele, aby převzal
staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději 10 dnů po převzetí staveniště od
objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel doloží, že mu
vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto pro provedení díla
nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti objednatele se prodlužuje doba
zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést do 31. 12. 2021 (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které
zhotovitel řádně ukončí dílo, obstará pro stavbu vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do
náležitého stavu a předá předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel
povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít.



IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a
předáním jeho předmětu objednateli, obojí V souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své povinnosti
z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, technických
norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím
řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech
dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní zprávy, atesty o
fúnkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, instrukce pro
zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a montážní prostředky
dodávané s výrobky apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez zjevných
vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle ustanovení § 21
odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů se
zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení
objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez
zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. Převzetí díla pouze s
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebráni
nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončení díla a nezakládá
nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená objednatelem
podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy
bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v ČI. IX. odst. 9.4 či
dle tohoto ustanoveni smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle ČI. IX. odst.
9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla Činí: 2.216.163,00 KČ bez DPH
332.424,00 Kč DPH 15 %

2.548.587,00 Kč S DPH.



5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětu
díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která jako závazný
rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena bez písemného
souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se vztahují
k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - provedení díla -
předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve
smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude měnit v důsledku inflace nebo
deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, cen materiálů nebo výrobků
použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací, revalvací, kursovými změnami nebo
v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž
nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise
provedených prací nebo jejich uvedení v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, není
dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránicí zhotovení
díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě
o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného dodatku k této
smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem v důsledku tohoto
rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při
realizaci předmětu díla, které zvýši, nebo sníží cenu díla, před jejich provedením formou dodatku
k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem ke smlouvě.

5.5. objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u předmětu
díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH (dále jen
ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena díla
se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se zhotovitel
jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na tři čtvrtiny
částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy Zaokrouhluje se na celé stokoruny nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý kalendářní
měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce provedené
v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišt'ovacím protokolem)
podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor stavebníka (je-li tato
určena). Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této smlouvy o dílo
jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém měsíci je
zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.



Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. zbývajících 10% z celkové
ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení díla, jeho
předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu osoby
oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena v konečné
faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti,
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotoveni
a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu přenesené daňové
povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet
dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli
úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle ČI. VII, odst. 7.12. této
smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou vážní lístky
povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou sazbou DPH nebo
včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti,
objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplaceni ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící zhotoviteli
registrovaný u správce daně dle § 96 odst. l ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. Není-li
registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 ZDPH, je povinnou
přílohou faktury-daňového dokladu oznámení o zrněně registračních údajů zhotovitele potvrzené
příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury-daňového dokladu nebude
účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu
faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný účet. Za účelem předcházení dopadu ručení
objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním
způsobem pro zajištění DPH (§ 109a ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto
ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli
zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a netvoří
tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy,
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením
faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn postoupit
pouze po dohodě s objednatelem.

VIl.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobanii. Při provádění díla
jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může provádět dílo



za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené právními předpisy a
vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. Zhotovitel nese plnou
odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy subdodavateli. Zhotovitel zahrnul
všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. Případná neúplnost takových smluv
nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá vliv na dohodnutou dobu provedení díla.
Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit subdodavatele bez předchozího souhlasu
objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná zhotovitelem anebo zrněna subdodavatele vyžádaná
objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel může
požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původní subdodavatel není schopen provést dílo
dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu
objednatele. V takovém případě nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky.
Objednatel může požadovat zrněnu subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká
zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné péče.
Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku objednatele ani
na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání je
zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o prováděni prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou
nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do
stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je povinen
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitřních prostor
stavbou dotčených.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
C) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové dokumentace)
předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem předaných podkladů a
udělených pokynů v průběhu provádění díla, at' už z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla
či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, ustanoveními smlouvy nebo s platnou
právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a požadavcích bude i přes takové
upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by
se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se dohodne
s objednatelem ohledně požadavků objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným
způsobem je povinen smluvně zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění
svého závazku. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději



k datu účimiosti této smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele,
nevznikne mu nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude
odpovídat za vady díla způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména
projektové dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné
odpovědnosti za vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.
7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné.
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a píijme taková
opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních
tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadávací dokumentaci
co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že zadávací dokumentaci
porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit tak, aby byly splněny její
požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadávací dokumentaci a
nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu cena díla plynoucí
z nepřesnosti výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich zabudování
do stavby, resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, opravy nebo
úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický režim, který není
v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto
článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. výkon
správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly vlastnictvím
objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na převzaténi předmětu
díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které používá nebo použije k
realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání před nároky třetích osob,
které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo jsou z této činnosti odvoditelné.
Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškození prací a věci, ke kterému došlo
v důsledku živelných nebo jiných 11eočekávaných událostí nemajících původ v provozu zhotovitele,
pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenční povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou
lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní
krytiny). Zhotoviteli nepňsluší od objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti,
nedbalosti, nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod.
Zhotoviteli nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
· zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla;
· likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišt'uje sám na své

náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č.
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m, Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty na
ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);



· pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňuji požadavky §
156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a
prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním
příslušných platných dokladů (atestů/ceňifikátů atp.) před předáním předmětu díla;
pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a dalších
příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před předáním
předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých dodavatelů
technických zařízení;
zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník
práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být všichni
pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. o
bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro
dané práce vyučeni nebo zaškoleni.

0 veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;

0 stavební práce budou probíhat v nájemní zóně. Po dobu provádění prací je zhotovitel
povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na
limitovanou hlučnost a prašnost apod.;
všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, venkovní
plochy apod. poškozené v důsledku stavební Činnosti uvede zhotovitel před
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen
nahradit je novými;
zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech
vyhotoveních a v elektronické podobě;
zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených ke stavebním
úpravám;

· v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, kanalizace
pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady apod.).
Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby.

· zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k
zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v ČI. III. odst. 3.1. této smlouvy.
Užívání a zabezpečení staveniště je zhotovitel povinen zajistit.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti vedení
stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.
8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a
stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením fůnkcí a pravomocí. Objednatel oznámí
zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby, je-
li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním předpisem, nebo ho požaduje
objednatel.



8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v ČI. 5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

8.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsáliu odpovědnost za předané staveniště a je povinen na něm
udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel
nejméně jednou denně uklidí na vyhrazené místo, popřípadě do kontejneru odpad, suť' apod. vzniklé v
průběhu provozní doby uplynulého dne. Zhotovitel neprodleně přemístí nebezpečný odpad jakéhokoliv
druhu z místa, kde vznikl, na vhodné a vyznačené místo na staveništi. To se týká také všech
skleněných nebo keramických střepů, odstřižků plechu apod. Zhotovitel zajistí odbornou likvidaci
všech nebezpečných odpadů, které se během realizace vyskytnou. Zhotovitel umístí uvnitř i vně stavby
v blízkosti pracovních míst přiměřené nádoby na drobný odpad, které budou vyprazdňovány nejméně
jednou denně. Zhotovitel stanoví dobu, kdy se na konci pracovního dne, popř. směny zajistí na
jednotlivých aktivních pracovištích úklid. Jestliže objednatel zjistí, že úklid neodpovídá požadavkům
jakosti realizace a ochrany zdraví, může nařídit prodloužení této doby, eventuálně i doplnění
úklidových čet. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů s tím spojených. Zhotovitel bude dbát na to,
aby pracovni prostředí bylo co nejméně prašné. K odstraňování prachu se použijí průmyslové
vysavače, vybavené náležitými koncovými hubicemi. Odstraňování prachu zametáním se musí omezit
na nejmenší nutnou míru. Objednatel může uložit zhotoviteli přiměřené zvětšení počtu vysavačů.
Zhotovitel nemá na úhradu nákladů s tímto zvětšením spojených. Kontejnery na odpad a suť' budou
trvale zajištěny tak, aby do nich nemohly odkládat odpad třetí osoby. Kontejner dostupný třetím
osobám musí být vždy na konci provozní doby uzamčen tak, aby nemohl být zneužit pro odkládání
odpadu třetími osobami. Pokud není kontejner bezprostředně používán, musí být zakryt tak, aby se
zabránilo zvíření prachu, rozházení odpadu větrem, lidmi nebo zvířaty. Zhotovitel bude odvážet odpad
ze staveniště na místa uložení předepsaná ve stavebním povolení, popřípadě schválená objednatelem.
Zhotovitel bude objednatelovi plynule předávat kopii dokladů o uložení odpadu. Do doby splnění
těchto povinnosti není objednatel povinen předmět díla převzít, přičemž platí, že je zhotovitel
v prodlení s provedením díla.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními předpisy a
technickými normami, které se na jeho provedeni vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající
účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, pokynům a
podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto dobu
provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez vad a
nedodělků. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech
nese až do rozhodnuti sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro
provádění záručních oprav platí všeclnia ustanovení této smlouvy včetně příloh.



9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.3., nebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu
ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli-opravci, přičemž v tom
případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu
takových plnění zhotovitele-opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. Provedenou
volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu nezaniká.

9.5. zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do l měsíce od převzetí díla vadu
zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná o vadu,
kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji zhotoviteli včas.
Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, musel o ní
v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.
9.6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení smlouvy
než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a záruční doba běží
ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.8. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele při
provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošt'uje to zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou
péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební dozor udělí
pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošt'uje to zhotovitele
povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.9. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém),
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval pro
potřeby provádění díla.

9.10. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady
zhotovitelem, jiným zhotovitelem- opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy
po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného
plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.



10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím
staveniště od objednatele delší 5 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší než 10
pracovních dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 60 pracovních dnů, nebo prodlení
objednatele se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
C) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku (za
jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku jako
subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo objednatelem
pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v pI.
zn.),
D byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné zakázky
dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (její ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla objednateli
nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od počátku
v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto článku
smlouvy, v ČI. IX. odst. 9.4. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu odstoupení
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro objednatele
význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu
ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9, Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany
výslovně ujedllaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná,
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou do
odstoupeni od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou nemovitosti před
zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy), přičemž nebude
rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li plnění smluvní strana,
která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím spojených.



V případě odstoupeni smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy,
která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce,
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené pro
předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plnění zhotovitele,
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, stroje,
zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a jsou-li bez
vad. Ustanovení ČI. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.
10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti stran ze
smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od smlouvy se provede
předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je zachována záruka a práva ze
záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

l 1.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle ČI. II. odst. 2.5. této smlouvy a nesplní ji
ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla
za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění této povinnosti.

l 1.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle ČI. IV. odst. l této
smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním této
povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VII. odst. 7.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1500,- KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VIl. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1500,- KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v ČI. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1500,- KČ.

1 1.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle ČI. IX. odst. 9.3. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- kč za každý, byt' i jen započatý den
prodlení.

l 1.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši, zejména



převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení
je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3.Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního jednání či forma za
pomoci jillých technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou vyloučeny. Neplatnost
právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již bylo započato s plněním.
Smluvní strany vylučují, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou
jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky i v případě, kdy ji druhá strana
bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby zhotovitel vybraný k zadání této veřejné
zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené jako jediného kritéria výběru či jako jednoho
z vícero kritérií výběru následně po uzavření této smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající
v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout
zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolnosti
majících vliv na cenu díla, a nemůže se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 2
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevnélio rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. V případě
zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle dodatečně
vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží. Jakákoliv
práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo oponienutí se nebude
považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti, které smluvní strany mají
podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenuti se nebude považovat za souhlas
s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují
do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní
straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou
doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako
nedoručitelnou a adresát svým jednál1ím doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž k datu



uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření této
smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, nebude mít
žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími skutečnostmi, které vyjdou
najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při výběru zhotovitele a uzavírání
této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své podpisy.

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha Č.1 Cenová nabídka ze dne 21.9.2021

V Praze dn, ~ 6 "10- 2021

--- . —, , C'-' 'Ť. '""J ŕtA S ·
'" Ť"" '"

)' " """'" '""'"\3, "
: : ' ,,l' '"Z; ' ,- .. ' ;' ,":

" š ""j';' ""'" "ji::->j} I
Za objednatelé., g"

Irena MichalcÁá "" 1,/'
G'

starostka MČ Praha 4' ='"

~

Ko$ďccNä 8, praha 10, 106 00

Za zhotovitele :
Ing. Tomáš L a u e r
jednatel společnosti

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzuji, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43
zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

-6 -10- 2021
V Praze dne

Ĺ

člen astupitelstva člen Zastupitelstva
městské části Praha 4 městské části Praha 4



Pň/oha č. 1
výzYý - Vzor kiycího listu

Název akce:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na zadáni veřejné zakázky malého rozsahu :

,,Na Pankráci 604/113 - oprava bytových jednotek"

identifikační údaje:

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

lČ: 00063584

účastník Ĺ'yplřuLe ,sepříslušný odstavec) _.

i právnická osoba Private Construction s.r.o.

l obchodní firma nebo název
: sídlo: Kosatcova 1303/8, Praha 10

právní fOrma:
lČ:

! - -
jméno a příjmení statutárního orgánu nebo i

, jeho členů nebo jiné fýzické osobyF_ oprávněné jednat jménem účastníka
fýzická osoba

jméno a přIjmení nebo
obchodní firma

(jen fyz. osoba zapsaná v OR)
místo trvalého pobytu nebo

místo podnikání
(jenje-li odlišné od místa trvalého pobytu)

lČ:

s.r.o.
24160377 ,_ _

Ing. Tomáš Lauer

Kontaktní osoba: Ing. Martin Ťukal
Tel./fax: e-mail:

Nabídková cena v Kč, _
nabídková cena v Kč bez 2.216.163,- Kč

DPH

!_--. DPH ,_ _ 332.424,; Kč,
l nabídková cena v Kč VC. DPH 2.548.587,- Kč

datum: 219.
podpis osob oprávněnýchl osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:
Ge-|i kryd list podepsán zmocněnem,/dou účastník v nabídce originál nebo úřědně ověřenou kopii plné moci, která byla
zmocněná pro tento případ udělena) V'"
" "" "podpis """ "

. podpis
, _.": " "

l jméno a přIjmeni " jméno a příjmení" l ,, _

C~áBUwction
Kosatccm 8, praha 10, 106 DO

ič: 24i8O377
DiČk GZ24180877 @ - 1 -





Rekapitulace cenové nabídky l "rívate

objekt Cena bez DPH DPH 15% DPH 21% Cena vC. DPH

Bytč. 03 498 068 KČ 74 710 KČ 572 778 KČ

Byt Č. 05 576 715 KČ 86 507 KČ 663 222 KČ

Bytč. 08 572 426 KČ 85 864 KČ 658 290 KČ

Byt Č.12 568 954 KČ 85 343 KČ 654 297 KČ

Celková cena 2 216 163 KČ 332 424 KČ 2 548 587 kč

W

Zpracoval: Ing. Martin Túkal

21.09.2021

A'

1<OH.',tCO raha 10, 106 00lČ: 24160377
fjiC: CZ24160377 (Z)





REKAPITULACE STAVBY
Kód: SO01
Stavba: Stavební oprava bytové jednotky č.03

KSO:
Místo: Na Pankráci 604/113

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 498 067,64

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2021

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:
1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

498 067,64

výše daně
0,00

74 710,16

572 777,79

Fťoíéktant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko D,atum .a Rcúdpis: Razítko

Objednavatel z"h"otavitel

Datum a podpis: Ra?:ítk9 Datum a podpis: R¥ltko
Construcůon

Kowtcova 8, Praha 10, 106 OD
Kj: 24160377

DlČ: GZ24180377 ®

SUma 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
W'

Kód: SO01

Stavba: Stavební oprava bytDvé jednotky č.03

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Na Pankráci 604/1 13 Datum: 18. 8, 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO01 Stavební oprava bytové jednotky č.03

498 067,64 572 777,79

498 067,64 572 777,79

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky Č.03

KSO:
Místo: Na Pankráci 604/113

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2021

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 0,00 21,00%

snížená 498 067,64 15,00%

!Cena s DPH v CZK

498 067,64

výše daně
0,00

74 710,15

572 777,79

"Projektant Zpracovatel

Datum a.podpis: Razítko

Objednavatel

Datum apodpis: Razít!co

" Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _, Datum a podpis: _.___ _Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
,g

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky Č.03

Místo: Na Pankráci 604/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18, 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosú a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřědnl vytápěni - armatury
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečn ické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
46-M - Stavební práce při extr.montpracích

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

498 067,64
108 019,29

181,68
76 821,50
1 820,00

13 172,84

12 158,14

3 865,13

345 913,35

8 382,92

10 927,83

10 718,13

42 834,67

3 550,91

3 091,38

6 298,59

60 260,84

10 870,73

5 726,63

825,37

59 921,79

2 642,64

16 465,95

33 905,38

33 689,49

6 393,28

29 406,82

21 385,00
1 592,50

19 792,50

22 750,00

4 550,00

9 100,00

4 550,00

4 550,00

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky Č.03

Místo: Na Pankráci 604/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 8. 2021
projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

498 067,64

D HSV Práce a dodávky HSV

_ d 3 Svislé a komp!etni konstrukcei 1 K )346272266 přizdívka z pórobetonových tvárnic tí 200 mm m2 0,165j

108 019,29
181,68

1101,10 181,68|

,. . D __ 6 __

2 K j611325422
) 3 ")" K)611325423

' 4 K 611335121
!5 l K)i1á1ii;01

6 l K j612135002

7 K |612325422
—í -
8 ' K '612325423

9 K 613142001

10 K j619999041
, _. . ..

_ Úpravypovrchů, podlahy a osazování výplní _ _ 76 821,50
"" Oprava vnitňnl vái)enocementové štukové omítky " " " '

stropů v rozsahu R!ochy go 30% m2 67,640
221,13) 14 957,23,

"joprava vnitřhi vápenocementové štukové omítky '
stropů v rozsahu p!ochy do 50% _ _ _ , m2 5,280 309,40 1 633,63,j
"Cementová štukováomjtka rýii"ve stropech šířky do m2 15,000 227,50: 3412,50,
j50 mm , _ __ , . - i -- --—- -- ---!
výplněnf spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel m2 25,000 136,50j __ 3 412,50,j
Vyrovnáni pÓdk|aäii vniiřiíich"stěn maltou cementovou , m2 24,509 320,32j 7 850,72'
ti do 10 mm _ l _ -- - ------ --q
'Ópmva vnitřní vápenocemenĹové štukové omítky stěn vI
imzsahu.plochy do 30% l m2 199 134 183,82! 36 604,81j," """)Oprava vnitřhl vápenocementové štukové omítky stěn v
!roz$ahu plochy do 5_0'(o _ _ m2 24,929 262,08 6 533,39!
Potažení vnitřnlc,h pilířů nebo sloupů sklovláknitým m2 1,152 268,45 309,25:
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
ŇĹplatek kÓpravám povrcĹM za prováděnl prací ve m2 ' 46,318} 45,50| 2 107,47
!stisněném e!pStoru

,d_ ,8 Trubní ved,enľ
" "" Proplach a áézjnfekce vodovodnŔio potrubí ĎN od 40 ' 'l 11j K j892233122 do 70

_ _
m l 20,000j

_T_ ___" - "" ' " " __ " " " l ' '
12 _ K :892241111 _ Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 : m ' 20,000),

_ 1 820,00
45,50 910,00,
45,50, 910,00)

D 9
l r"

13j K j952901114
i141 K i96903iii1

l 15, K '977151119

l 16 K 978011161

Ostatní konstrukce apráce, bourání
"lvýaštém budov bytÓvé a občanské výstavby při výš°e ) m2 80,000|
ip10dlatž[ přěs,4 m__ ,_ , .. '
Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 25,000:

·jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do ) m 2,OOO;
:stayebn!ch materiálů
Otlučení (osekáni) vnitřňl vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % ) m2 5,280

81,90;

'0jj

2 293,20)
.j

50,51|

D 997
' 17 K 997013217

18 l K )997013501

l 19j K 997013509

! 20 l K 1997013631

,D _998_
21 K 998011003

Pks.un .sutě
lVnárosiaveniCtnÍ doprava suti a vybouraných hmot p'o t 5,057' 819,00j
lbudoyy,Ldo 24 m ru¢,ně
odvoz suli a vybouraných hmot na"sklá(Šku nebo ' t j "" 5,057) 228,4Ĺ
m@skládku_do_1. Km $e_$ložením

" řňp|aiek k odvozu sUti a vybouraných hmoiňa skládk' t
l 5,057i 10,01ZKD jkm přes ,1_ km_

lPop|atek za uloženi na skládce (skládkovné) l 5,057 1 346,80
|stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 , t l

,. Přesun hmot_, _, __
PI\ěsun hmot pro bud,ovy zděné v do 24 m t ) 7,079 546,00,

d PSV Práce a dodávky PSV
D .711 _

22) K 711413112

23 , K 1711413122

)-- l
24 , K j998711103

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí
hmotou dvoudožkovou na bázi pryže (latexu) a živice

jlzolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou
'dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice
"říesun" hmot"tonážní pro izolace proú vodě, vlhkosti a
,pKnům v objektech výškYýQ§0 m_-

Strana 5 z 11

m2 4,630 409,50

, m2

! t
!

15,548 409,50

13 172N,
6 552,00j
1 767,75;
4 586,40j

266,69,'

12 158,14
4141,68)

1 155:07i

50,62,

6810,77,

3 865,13
3 865,13

345 913,35

8 382,92
1 895,99

6 366,91

0,121 991,90 120,02



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶

D 721
' 25 i K :721140905
l 26' K j721140912
l 27 ' K i721174042
l 28 l K "721174043
29 ) K '721174045
30 ' K )721194104
31 ' K |721194105

32 ' K '721194109

33 K '721290111

34 K ,721300912

' 35 , K 998721103

36 K 998721181

D 722
37 K 72200001
38 K 722174912

39 K 722176112

40 M 28615100

41 K 722179191

42 K 722179192

43 K 722181211

44 K 722262211

45 K 722263205

46 K 998722103

47 K 998722181

,D 725_
' 48 K :725110811
49 ' K )725112182

50 ' K '725119122
51 K 725210821

52 ) K 725211602

53 K 725219102
, __ _ __ _, 54 K !725220832

l 55 l K 725241141

,' 56 ) K '7Í!5241_901

57 K '725244812

58 K 725244907
59, K 725319111

l
l 60 i M '55231100

! 61 l K 725590813

l 62 l K 725610810

i 63 ' K |725813112

-—-~·64 K 725819202

65 K '725819401
66 m 155141001

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
}Potrubí litinové vsazení odbočky ON 100 , kus ,
}Potnjbl litinové propojenl potrubí DN 50 , Kus ,
,Potrubí kanalizačnl z pp připojovací on 40 ' m
Potrubí kanalizačnl z pp připojovací on 50 m
Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 110 m
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 50 kus
Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek dn 100 kus

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 m
Pročištěni odpadů sv@á v jednom podlaží do ON " kus
200
"Plbsun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech t
vdo*m_
'Příp|atehk přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez t l
použití mechanizace

Zdravotechnika - vnitřnľ vodovod
Štítky na označení rozvodů ZTI kus ,
Potrubí plastové sestaveni rozvodů D do 20 mm l m ,
MontáĽ pdrÓí plastové spojované"svary polyfuzně do l
D 20 mm i m ,
trubka tlaková PPR kda PIV 10 2Qx2,2x4000mm m
"Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací " '"
na zakázce do 20 m soubor
Příplatek k rozvodu vody z plastů za"potrub1 do D 32
mm do 15 svarů soubor
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 22 m
mm
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40'C G kus
1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontálnI

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100"C kus
G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod Í"objektech v ' t
do 24 m
'Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez t
p.oužitl mechanizace

Zdravotechnika - zaňzovací oředměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubof
Kombi klozet s úspornou armaturou souboř;
Montáž klozetových mís kombi kus
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na soubor
sifon připevněné na stěnu šrouby
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor

Demontáž van litinová volná soubor

Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm soubor

Montáž vaničky sprchové soubor
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní '
ti. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou soubor
vaničku 800X800 mm
Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor,
Montáž dřezu ostatních typů soubor:
d/bz nemz kruhový vestavný lesklý d 400mm s
gý¢okem 3 1/2" kus
Pi\emístěnľ vnitrostaveništnl demontovaných t
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m

Demontáž sporáků plynových s odvozem soubor
Ventil rohový pračkový g 3/4 kus
,Montáž ventilů nástěnných G 3/4 soubor

Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor

kohout kulový rohový mosazný r 1/2"x3/8" kus

Strana 6 z 11

1,000
2,000
1,000
5,000
2,000
2,000
5,000

" '1

1,000)

8,000j

2,000j

0,0261

0,026j

3,OOO;

20,000,

20,000

20,000

1,000

1,000

20,000

2,000

2,000j

0,020

0,020)

10 927,83
2 730,00 2 730,00
558,74j 1 117,48
395,85, 395,85

- - f437,71j 2188,55'
623,35' 1 246,70
273,00 546,00
273,00 1 365,00
273,00 273,00

__J_ ___45,50j 364,00

335,79)
_

671,58

642,46Ĺ 16,70

498,68, 12,97
_ _ -Ĺ . _

10718,13
136,50 409,50!
50,41 1 008,20j
182,00 3 640,00|
45,50 910,00 '
333,97 333,97!

238,42 238,42j

53,14 1 062,80!

682,50 1 365,00j

864,50 1 729,00|

576,03 11,52j

485,94 9,72,

42 834,67
1,000 227,50 227,50
1,000 3 185,00, 3 185,00
1,000 1 483,30, 1 483,30
1,000 139,23 139,23

1,000 2 275,00 2 275,00

1,000, 455,00 455,00
1,000, 154,70 154,70
1,000' 5196,10 5196,10

1,000 1 383,20 1 383,20

1,000 9 555,00, 9 555,00

1,000 2 275,00 2 275,00
1,000 853,58, 853,58

Ĺ
1,000 1 319,50 1319,50

0,816 1 810,90 1 477,69

1,000 819,00' 819,00
4,000 318,50 1 274,00
4,000 136,50 546,00
4,000 136,50 546,00
4,000 318,50 1 274,00



PČ Typ Kód

67 ! K ,725829101
-T- l

! 68 l M j55144004

:69 M 55145590

l 70: K 725829111

, 71 M ,55143183

72 K 998725103

73 K 998725181

. D 733
, 74 K j733221102
l 75j K j733291101

76 ' K 733291903
l-- 1
77 K )998733103
----J-

! 78, K 998733181

,D 734 __

79 K ,734100811

80 K '734209113

81 M j55124389
f

82 l K j734221501
, 83 , K '734222802

l 84 , K )734449111

) 85 : Kj)98734103

86 K ,998734181

.,D_ ,735

87 ' K 730000000
I 88 K 735121810

l 89 M j54153070
- íl 90 K j735164512

l 91 K )735494811

92 l K 735890803

' 93 K 998735103

' ""1
94 K '998735181

,D 741 _
: 95 l K 741110002

i96 M 34571011
" 'T"- " ·- -

97 i K 741110042
! 98 l M j34571064
' ?9 ) K j741112051

'100, M j34571534

'101, K )741112061

102 M j34571511

j103 K 741112101

|104j M 34571533

Popis MJ Množství

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické ! kus 1,000
baterie umyvadlová sto/ánková páková s ovIádán/m j kus 1,000
odpadu a- ---
,baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy kus 1,000'
: 150mm chrom
Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus 1,000,

,bateňe d/bzová páková stojánkoo do 1 otvoru se kus 1,000
spnohou
'Přesun hmot tonážní pro zařizovací přědměty v t 0,086
Íobjektech v do 24 m
!Př[p[atek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný be' t , 0,086
,použiti mechanizace

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
"Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D

m , 2,00015x1
Zkouška těsnosti potrubl měděné do D 35X1,5 m , 2,000
:Propojen!_potrljbí měděného při opravě

_ _
kus _1 2,000

"Přesun"i)mot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v "" t : 0,001
'do 24 m , — --.- !-
"Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděny be' ) t ' 0,001
.použiti mechanizace

Ústřední vytápění - armatu'y _ _ _
'Demontáž armatury přlrubové se dvěma přírubami do ; kus ! 2,000
'DN 50
Montáž armatuty závitové s dvěma závity G 1/2 ,kus . 2,000,
kohout vypouštěcí kulový s hadicovou Yývodkou a ) kus 1,000,
zátkou PN 10 T11O'C 1/2" , l
:enti1 závitový čtyřcestný G 1Ŕx "16 dvoubodÔvé soubor 1,000,
l&?ojeni s termostatickým ventilem
)Venti1 závitovýíermosíatiáý rohový G 1/2 pn 16 do l kus 1,000
:1.10"C s ruční hlavo.u_chromQya.ný _ l
!Montáž regulátoru teploty přímého proporcjonálnjho ,soubor 1,000
jDN 15 se snímačem a ventilem ,
jĚ'řesun hmot tonážnl pro armatury v objektech v do 24 "l" " t 0,0021
|:říplaiek"FpWunu hiňôi tonážnl 734 prováděný bez "i t" ""

0,002ipoužití mechanizace
ýstřední vytáp_ěni otopná tělesa _ _ _

"" ;T|aicová zkouška tÔpnĹt zkouška, proplach potrubí a l 1,000,|
zafizeni, regulace systému, revizní zpráva )
Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 . 1,000,
těhäo hbkové př/motopné e/ektňcké 1810x450mm kus 1,000
_=Ž otopného tělesa trubkovéiio na stěnu výšky

kus 1,000it¢tesaj*S 15,00 mm
)Vypuštěn1 vody z otopných těles m2 1,000

,|Přemistěni demontovaného otopného tělesa t 0,100
)vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
!Přesun hmot"tÔnážn[ pro oíójná tělesa v objektech v t 0,031
Ĺdo 2q m

_____ __.__" "Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez t
, 0,031__. eou,žitf mechanizace i

Elektroinstalace - si|noE!roud
Montáž tiůijä plastová tuhá Ď přes 23 do 35 mm
uložená m 3,000 ,
jlišta e/eR/nsta/ačn/ vk/ádac/ 24X22 m 3,000j
1Montä trubka p|astovä ohebná D přěs 23 do 35 mm '
iu|o,ZenáReyně m 75,000,
'trubka e/ekmDinsta/ačn/ ohebná z PVC , m 75,00j
Montáž krabice lištová plastová odbočná : kus 1,OOO;
ikiábice odbočná z po/yslýnénu D 9025/CR ' '
|88x88x53mm 4XEST 13,5 5 pó/Qvá svorkovnice kus 1,000
|2&nm2
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 41,000
'krabice př/stm/ová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 41,000

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 5,000,
1"Ŕrabice odb&ná z po/ystyrénu D 9020/CR kus 5,000

_ __)S8x88x53mm 4xEST ,1á,.5 L!ez svorkovnice
Strana 7 z 11

j.cena [CZK] Cena celkem [cm

258,44j 258,44
2 293,20' 2 293,20)

3276,00 3 276,00)
254,80' 254,80

2 211,30 2 211,30

672,49 57,83

515,06 44,30,

3 550,91

819,00 1 638,00

45,50 91,00
910,00 1 820,00

1 255,80 1,26,

647,01 0,65,

3 091,38

200,20 400,40

81,90 163,80

170,17 170,17

1 583,40 1 583,40,

308,49 308,49
. .,

462,28, 462,28)

919,10: 1,84j

498,68) 1,00i

, ... 6 298,59,

1 365,00 1 365,00

34,94 34,94

4 368,00 4 368,00

264,81 264,81

22,11 22,11

1 938,30 193,83

1 037,40 32,16

572,39, 17,74

36,04,

30,94,
_"7

40,68j
20,38)

68,61)

491,40j

36,40j

9,10j

153,79

491,40

60 260,84,
108,12j

92,82j

3 051,00(

1 528,50
68,61

491,40'

1 492,40
373,10j

768,95

2 457,00,



PČ Typ Kód

105 K 741112801

106 K 741120001

107 M 34140844

108 K 741122005

109 M PKB.711021

110 K 741122031

111 M PKB.711032

112 K 741122031

113 M PKB.711031

114 K 741122122

115 M 34111030

116 K 741122122

117 M PKB.711895

118 K 741210001

119 M 35713109

120 K 741210831

121 K 741213813

122 K 741310001

123 M 34535512

124 K 741310011

125 M 34535799

126 K 741310042

127 M 34535572

128 K 741310125
129 M ::B-35535T2"É9

130 K 741311805

131 K 741313002

132 M 34555101

133 K 741315813

136 K 741370011

137 M 34513187

134 K 741370031

135 M '34818210

138 K 741810001

139 K 998740001

140 K 998741103

141 K 998741181

142 M 345000001
143 M 34500001

D 742
144 K 742121001

145 M 34121105

146 K 742121001

Popis MJ

Demontáž elektrojnsta|ačních lišt nástěnných
vkládacích uložených pevně m
"Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný žIla 0,35-6
.mm2 pod omítku ICY) m
vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m ,
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
tjĹný plochý 3x1 až 2 5 mm2 (CYKYLO) m
CYKYJ 3x2,5 km
'Montáž kabel Cu bez ukončenf uložený pod omltku
,plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CVKY) m
CYKYJ 5x2,5 km
Montáž kabel Cli bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm.2 (QYKY) m
CYKY-J 5X1,5 · km
Nätáž kabel Cu plný kulatý žila 3X1,5 až 6 mm2
.zatažený v trubkách (CVKY) m
kabel sl/oyý s Cu jádnem 1kV3x1,5mm2 m
'Montáž kabel Cu plný kulatý žIla 3x1,5 až 6 mm2 '
,zatažený v trubkách (CVKY', m
CYKYLO-O 3x1,5 km ,
Montáž rozvodnice plastová běžná do 20 kg, včetně kus
připoiení
rozvodnice nástěnná s yýzbrojl dle schematu RB kus
Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do " kus
lPx4 plochou do 0,2 m2
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do kus
10 mm2 bez zachování funkčnosti
"Montáž vyplnač nástěnný l-jednopólový prostřédí kus
normálni
spínačjédnopó/ový ida bílý kus i
"Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací kus !
mostředí normálnf

!ovladač zap/nac/ tlač/tkový ida 3553-80289 kus l
ve/koÉMný
'Montáž přepínač nástěnný 6-střidavý prostřědí l
.venkovní/mokré kus '
sp/hač kzení 5 IDA 3553-01289 bQý kus
"Montáž pi\epinač (pdo)zapuštěný bezšroubové kus
. připojení 6+6-dvoji{ý střídavý

P/bp/nač dvoji¢ý střídayý, Nzenl 6+6 kus '

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek kus
:ontáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšmubové kus
p ípojeni 2p+pe dvojí zapojení - průběžná
zásuvka 1násobná 16A b//ý kus
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti kus
2P+PE
'Montáž svltidlo žäřóvkov€bytové stropní závěsné 1 kus
,zdroi
ob//mka žánovky E27 švomová 13x1 keramická 1332" kus
857 s kovovým kmužkem
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1
,zdroj bez skla kus
:svltid/o bytové nástěnné plastové /P42 109, 1x9W kus

Celková prohlídka eleŘtrického rozvodu a zařízení do
.1QQ 9QQ,- Kč kus
Protipožární utěsněni kabeých vstupů kpt
Přesun hmot tonážni pro $i|noproud v okjektech v do t
'::Í:atek"nřesunu hmottonážní 741 prováděný bez :

t)ppužit1_mechan,izace
'Drobný ekktm/nstalačn/ materiál (svorky, pásky) . kpl

_ Pomocný mateniál kpl

, E!ektroinsta|a.ce - slaboproud

Montáž kabelů sdělovaclch pro vnitřní rozvody do 15 žil m
'kabel sdě/ovac/s Cujádrem 5x3xo, 5mm m

:Montáž kabelů sdělovadch pro vnitřní rozvody do 15 žil m

Množství J.oena [CZK]

40,000 15,38

8,000 27,30
8,800' 13,65

135,000 27,30

0,150 22 750,00

12,000 31,85

0,014 40 950,00

12,000 31,85

0,014 27300,00

72,000 31,85
,80,000 13,65'

48,000 31,85

0,530 12 772,32

1,000 3 185,00

1,000 4 Q95,00

1,000 82,81

25,000 28,94

2,000 109,20

2,000 72,80

1,000 134,68

1,000 72,80

2,000 141,96

2,000 127,40

2,000 109,20

2,000 138,20

10,000' 43,41

26,000 100,10

26,000 109,20

16,000 15,83'

6,000 136,50

6,000 34,76,
;

2,000 128,31

2,000 629,72

1,000 5 915,00

1,000 1 365,00

0,093 4 149,60

0,093 741,65

1,000 1365,00
1,000 910,00

52,000 19,11
,57,000; 13,65

25,000' 19,11

Cena celkem [CZ¶

615,20

218,40'

120,12

3 685,50'
3412,50}

382,20

573,30

382,20

382,20,

2 293,20

1 092,00

1 528,80

6 769,33

3 185,00

4 095,00

82,81,

723,50'

218,40'

145,60

134,68

72,80

283,92

254,80

218,40

276,40

434,10

2602,60

2 839,20

253,28

819,00

208,56

256,62

1259,44

5 915,00

1 365,00

385,91

68,97

1365,00
910,00

10 870,73
993,72

778,05

477,75

Strana 8 z 11



,
jpč Typ Kód

147 M j34121044
148 K i742210121
149) ÁĹ )742000001

150) K 742310010
151) K j742330001

152 K j742330041
j153 M )37451241
154 K '742420061

155, K 742420121
1561 M :742420001

' i;157 K )998742103

)158 K ,'998742181

D _,751._ _
:159! K 751111012

|160| M 42914101

Á61j K 751398011

162 M 42972835
1631 K ,751398155
,164| M 42981649

D _762
165 K j762814811

D .766 _

|166 K 766622216

167) M 61140049

i168: k 766629513
!169j K 766660728

!170 K 766660729
1171j"m"" 54914620

172, M 54914630

173 K 766660731

174 K 766660733

175 K 766661912

176 K 766662811

177 K 766663991
'178 K 766664954

'179 K j766691914

,180) K 766695213
181) M |61187181

182' M 61187156

183 K j766695233
184j K '766811151

185! M ,AZP.MSK12
A.

186i K ,766812840

187| K 766825811

'188| K ,998766103

Popis MJ Množství j.cena [CZKI Cena celkem [cztq ;

kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm ) m 28,000 5,01 : 14Ú8)
Montáž hlásiče kouře automatického bodového j kus_ 1,000' 227,80| 227f0)
Automatické kou/bvé čidlo ' ks l 1,000 409,50 l 409,50 :

" Í ""' ' " " " "''Oprava domácího telefonu l kus l 1,000 591,50| __ 591,50|
:Montáž rozvaděče nástěnného ! kýs ) 1,000 3 894,80j 3 894,80

Montáž datové jednozásuvky : kus , 2,000 194,74, 389,48
.zásuvka data 1xRj45 bílá ' kus , 2,000" 236,60| 473,20
ÍMontáž nozvodnice STA " " ' kus ' "1,000, 1 638,00) 1 638,00

1Montáž tdeviznľ zásuvky koncové nebo průběžné kus 2,000' 163,80j 327,60)
'Zásuvka TV+R s kiytem koncová ks. _ _ 2,000_ .236,60, 473,20 i
)PĹesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do ' t 0,010 4 832,10j 48,32)
24 m l .- . _ _ , l
"Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez t 0,010 782,60, 7,83
p.oužití mect!anizace

Vzduchotechnika , _ _ ,5 726,63
Mtž vent ax ntl nástěnného základnlho D do 200 mm kus i 2,000 170,17j _ 340,34,
ventilátor axiáln/pokubn/skiíň z plastu píŮbk kus 2,000 1 137,50 i 2 275,00
100m3b D 100mm 13W/P44 '

.
Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus , 4,000 232,96j 931,84

mňžka větrací knihová nerezová se s/tkou D 100mm kus ) 4,000 403,13 ! 1 612,52
"Mtž nepožárnlho prostupu stěnou potruÚ "Ólastové kus 2,000 217,49j 434,98
,kruhové D 100 mm __ ._ . ,
tnouba pevná PVC D 100mm do 45°C m" 1,000 131,95; 131,95,

Konstrukce tesařské
jDemontáž záklopů stropů z desek měkkých

Konstrukce truhlářské
Montáž pĹastových oken plochy do 1 m2 oteviravých s
rámem do zdiva _, , _ __ _ .
okno p/asĹové otev/mvékk/opné dvojsk1o do plochy
1m2

" Ŕřlplatek k moniúiäen roviié ostění perlinka
pňpojovací spára_do ?Q mm
Montáž dvelhího interiérového kovánl - zámku
'Montáž dveřhího interiérového kování - štftku s klikou

"tkován/dvem/vmhnmka"^tně rozet a monian/ho
'maMá/u .R PZ nem PK
"IkÔván/ dveh)/ vmhnl kovánl bezpečnostnňeetně šUtu
,pz 72 k/ika='aa/o p nemz-k_llka_Tiµ
Montáž dveihiho bezpečnostního kováni - zámku
"MÔňtáŽ dveňního bézpéčňostníŕió kování - šĹŔku s
jklikQu_._ _--
iOprava dvelhlch kHdel(zasklenL tmeleni, bnoušeni,

výměnou kováni _
'Demontáž dvemlch prahů u dveří jednokřldlových

"" OQrava"vyspravením dr"evéně zäruijné"pro dveÍe
jed,nokň¢lov¢,
Výměna kukátka ve dvelhlm křldle
|:Ťšeni ne6o zavěšení dřevěných křldel dveří PI do 2 ,

,Montáž truhiář$kých prahů dveří jednokřídlových šířky
=%/d/bitěný dubovýú20mm dl 920mm š '

_ 150mm
práh dveM d/bvěný dubovr'"20mm dl 820mm š '
4OOmm
"'Montáž truhlářských pmhů"dveří dvoukřIdlových"šKky
.přes IQ cm
Montáž kuchyňské linky, atyp

"kuá7ynskÁ linka äÓOÓmm (včetně d/gesbřé,e/.vamé
='äž kuchyňských linek dřevěných nebo

kovo_ých,dé|ky do 2,1 m
Dé"7oniáží"uhlářškých vestavěných skřínl
jednokřldloyých
Přesun hiňotíonážní pro konstrukce truhlářské v

. objektech v go

__ .825,37m2 ' 30,740 26,85( 825,37,

59 921,79,
kus 2,000' 681,59j 1 363,18

m2 0,800 4277,00j 3 421,60

m 5,600, 186,55 1 044,68i
kus 7,000| 100,10 700,70 .
kus 7,000 160,16; 1 121,12

kus 7,000 354,90, 2 484,30

kus 1,000 2275,00 2275,00
kus i 1,000 145,60 145§0
kus i 1,000) 178,36 178,36
m2 l 23,800' 263,90 6 280,82

kus 8 000 91,00, , 728,00

kus 8,000 394,94 3 159,52
kus " 1,000, 236,60 _236,60

kus 8,OOO; 45,50 364,00
- . l-- --- - .-- --- -. -. --— -— -

kus 5,0®i 136,50 682,50

kus 1,000 273,00 273,00(

kus 4,000 273,00 1 092,00 ,
-- - -1

kus 1,000j 132,86j 132,86

kus 1,000j 2 730,00j _ 2 730,00,

kus 1,000j 29 575,00 ; 29 575,00,

kus 1,000 819,00, 819,00,

kus 2,000' 473,20)
_

946,40j

t 0,106) 982,80( 104,18j

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód
%'

189 K 998766181

D 767
190 K 767647911
191 K 767647912

D 771
192 K 771111011
193 K 771121011

194 K 771151012

195 K 771161021

196 M 59054112

197 K 771474112

198 M 59761271

199 K 771571810

200 K 771574262

201 M 59761007

202 K 998771103

203 K 998771181

D 775
204 K 775413320

205 M 61418101

206 K 775510952

207 M 61192220

208 K 775591311
209 K 775591312

210 K 775591316

211 K 775591903

212 K 775591911

213 K 775591919

214 K 775591920
215 K 775599110

, .216' K 998775103

217 K 998775181

D 781
218 K 781131241

219 K 781131264

220 K 781151031

221 K 781471810

222 K 781474112

223 M 59761071

224 K 781474154

225 M 59761001

226 K 781493611

227 M 56245709

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez t 0,106 597,87 63,37
použitl mechanizace

Konstrukce zámečnické 2 642,64
Oprava a údržba dveří - výměna zámku kus , 8,000, 131,95 1 055,60,
Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky , sada l 8,000j 198j38, 1 587,04j

Podlahy z dlaždic 16 465,9Ej
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby , m2 ! 5,280 13,38: 70,65

F - - — ' _ _ l
Nátěr penetrační na podlahu m2 i 5,280 49,41; 260,88

. Á'Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm l m2 ! 5,280 221,13' 1 167,57

Montáž profilu ukončujIclho pro plynulý přechod i >
(dlažby s kobercem apod.) l m 1,850j 40,50' 74,93|L_ -- - _A_ __-_-. ,

pmňl p/'bchodový Al s pohyblivým ramenem matně
eloxovaný 12,5x30mm ' m 2,035! 539,63 1 098,15
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných fiexibäní"""
lepidlo v do 90 mm m 13,540: 100,10 1 355,35
'sok/-:/ažba keramická slinutá hladká dO inteňérul ) kus l 33,512| 181,09 ' 6 068,69
exter"éru 600x72mm l ,

_ __,_Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do l m2 5,280| 141,05' 744,74 l
malty
Montáž podlah keramických velkoformát pro
mechanické zatlženi protiskluzných lepených , m2 5,280 500,50, 2 642,64|
flexibilnlm lepidlem do 6 ksl m2
dlažba ve/ko/bmátová keramická slinutá hladká do j
lntMéru iexteňéru p/bs 4 do 6kshn2 _ m2 6,072 445,90, 2 707,50 i
Přesun hmoĹĹonážni pro podlahy z dlaždic v objektech : t 0,268 556,01' " 149,Q1Ĺ
V do 24 m i j

.Příplatek k přésunu hmot tonážnf 771 prováděný bez t
, 0,268 469,56j 125,84!.použití mechanizace . ) _ ._ _ ,

Podlahy skládané 33 905,38,
Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkéň0 " " 0! 73,71 2 641,0Ĺ
připevněného vruty s přetmelenim _j 35383_i ,__ _
lišta pod/ahová_dkvěná dub 8x35mm_ __ _ m : 39,413L 77,53 3 055,69 l
'Doplnění podlarv|ysových, ti do 22 mm, plochy do i" " kus l 2,oool 445,90 891,80!
m2 - ----' j
vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm l třída buk ! m2 l 2,000, 879,97Ĺ 1 759,94 ,

í - -- - -- -- - ·- -l

Podlahy dřevěné, základní lak m2 ) 42,550j 93,73 3 988,21'
Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž ) 42,J0, 90,91 3 868,22

Podlahy dřevěné, mezibroušenl mezi vrstvami laku m2 ) 42,550 27,12 1 153,96
Oprava podlah dřevěných - tmeleni dílčich defek"tČi" ! kus ) 42,55oj 70,16 2 985,31
mozaikové podlahy . l
Oprava podlah dlbvěných - broušeni hrubé_ _

_
m2 : 42,550) 72,53 3 086,15j

"Oprava podlah dřevěných - brouŠení celkové"včetně
tmelenl m2 , 42,550' 195,65 8 324,91)
Oprava podlah dřevěných - vysáti povrchu m2 ' 42,550' 3,40 144,67'

' l
Podlahy dkvěné, pastováni m2 42,550, 44,86 1 908,79|

_ L_Přesun hmot tonážni pro podlahy dřevěné v objektech
V do 24 m t 0,060 1 010,10 60,6ť

.Příplatek k pňesunu hmot tonážni 775 prováděný be" ' t 0,060 601,51 36,09
použiti mechanizace

Dokon,čovací práce - obklady 33 689,49
Izolace pod obklad těsnicími pásy vnitřní kout kus 9,000' 171,99i 1 547,91
Izolace pod obklad těsnfcími pásy mezi podlahou a ' l
stěnou m 10,800 159,25j 1 719,90j
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm m2 5,280 141,96j 749,55'
Demontáž obkladů z obkladaček keramických '
kladených do malty m2 24,509 112,84|, 2 765,60)
'Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 '
ks/m2 lepentch flexibihím lepidlem m2 2,160 500,50) 1 081,08
obklad.keramický hladký p/bs 12 do 19kshn2 m2 2,376 356,72j 847,57'
Montáž obkladů vnitřních keramických
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených m2 19,650 500,50: 9 834,83
flexibilním lepidlem
obklad ve/kobnnáĹový keramický h/adlý pibs 4 do """""' " i " " "
6ks/m2 m2 22,598 445,90j 10 076,45 l
Montáž vanových plastových dviiék s rámem lepených kus 2,000; 187,46Í 374,92:

dvňka revizn/b//á kus 2,000 409,50 819,00

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

228 K ,781494511 jPlaStOVé profily ukončovad lepené flexibiinhn lepidlem m

229, K j781495115 |Spárován1 vnitřních obkladů silikonem m
230) K '781495141 Průnik obkladem kruhový do on 30 kus

: - ---l— .. --

231, K |781495142 Průnik obkladem kruhový do on 90 , kus
" ' Čištění vnitřnÍch ploch stěn po provedeni obkladu : m2

i232j K j781495211 chemickými prostředky
.. __ J , Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v : t ,j233) k ;998781103 objektech v do 24 m

234' k 1998781181 'Příplatek k přesunu hmottonážnl 781 prováděný bez ' t ,
pQuZjtí ľnechanizace ; _j_

d 783 Dokončovací práce - nátěry ,
)235 K 783301313 .ÓdmaštěnŔámečnických konstrukcf ředidlovým m2 l

_. l _ odmašťovačem_ __ ___ _ _ _ _ . i
236 K 783314201 'Zäk|adni antikorozní jednonásobný syntetický m2 l,standardní nát¢r záme¢nic!sý¢h konstrukci

' '" """ " " 1Mezinátěr jednonásobný syntetický" standardní" m2 )237 k ,783315101 ,záme¢nických konstrukcl __ :
' ":" "" " ")Křycí jeáňÔnásobný syntetický standardní nátěr m21238: k 783317101 |zámečnických konstrukcí

,d 784 Dokončovací práce - malby a tapežy
Opiä"šéní (ometení ) podkladu v místnostech výšky do m2239 K 1784111001 3,80_m

240 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m , m2
,241' K '784171101 Zakíytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2

,242 M 58124844 RS//e pm ma//kké po&byzaktývac/ ti 25jt 4x5m , m2
Ĺ243j K 784181121 Hloubková jednonä$obná penetrace podkladu v m2
' _ _ :mlstnostech výškySo 3.80 m
244| K 784191003 "'Čišiění Ůnitřnfch ploch" oken dvojitých nebo zdvojených '

'po proved.e.ní malíř'skYch 3rací _ _ l m2

245 K ,784191007 "Čiště"nívniíiních ploch podlah po provedenf mallřských m2.prací _ _ _ _ ,
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně m2 ',246, k ,784211101 otěruvzdorných v mlstnostech výšky do 3,80 m

Množství j.cena [CZ¶

10,800j 110,11j
19,500' 40,40,

9,000 55,06Ĺ
3,000 60,88:

j
21,810 22,39

0,711 556,01

0,711 469,56

Cena celkem [CZ¶ i

1189,19'

787,80
495,54
182,64

488,33

395,32

333,86

6 393,28

16,000 63,79 1 020,64

16,000, 118,30 1 892,80

16,000, 107,38 1 718,08
16,000: "110,11) 1 761,76j

292,875 4,59,

292,875 28,30j
72,920 5,jj)
76,566! 2,45j

292,875: 11,83;

18,849' 19,11j

72,920) 2,71j
-1

292,875 51,87j

D M

D 21-M
247 K 210290281

248 M 37414130

,,D 46-M

j249, K i460680592
l

:250} K ,460710042

D VRN

_ _ D VRN2
251) K ,020001000

D VRN3
252 K 030001000

D VRN7
253, K 070001000

D VRN9
i254 K 090001000

Práce a dodávky M
E|ektrDmontáže ,
'zjištění závad na signálním zařízení na jeden okruh
zvonkový, telefonnl. el vrátný/zámek ,_ kus ,
zvunek bytový kus

Stavební práce při extr.mont.pracích
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných

mzdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm
'Vyplněnl a omítnui rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a m
.šiřký do 5 cm

Vedlejší rozpočtové náklady
Příprava staveniště
Příprava staveniště ...

ZařIzení staveniště
Zal'ízenj staveniště, zábory , ...

_ ,Provozní vlivy
,Provozní vlivy ...

Ostatn,í náklady
)Ostatní náklady (přihlášeni elektroměru, atd.)

1,000| 1 365,00é

1,000 227,50j

145,000 54,60'

145,000 81,90,

1,0001 4 550,00;

1,000 9 100,00

1,000 4 550,00.

1,000 4 550,00

29 406,82,
1 344,30)
8 288,36j
372,62j
187,59 '

3 464,71[
360,20j

197,61'

15191,43j

21 385,00

_ _1,592,50
1 365,00j
227,50j

19 792,50

7 917,00,'

11 875,50

22 750,00

4 550,00
4 550,00

9 100m
9 100,00

4 550,00
4 550,00

4 550,00
4 550,00

Strana 11 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód: SO02
Stavba: Stavební oprava bytDvé jednotky č.05

KSČ): CC-CZ:
Místo: Na Pankráci 604/113 Datum: 18, 8. 2021

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: íC:
DIČ:

PmĹektant: líč:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 576 714,98

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 576 714,98 86 507,25

Cena s DPH v CZK 663 222,23'

Projoktant Zpracovatej

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

bbjednavatd Zhotovitel

Patům a podpis: Razítko Datum a podpis:
.·'"" l ""'""'R."

Razítko

Gonsů'ucuon
Koatcov& 8, praha 10, 106 00

iČ: 24iďj377
DlČ: CZ24160377 ®

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO02

Stavba: Stavební oprava bytové jednotky č.05

Místo: Na Pankráci 604/113 Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zµacovate1:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [cm

Náklady z rozpočtů

SO02 Stavební oprava bytové jednotky Č.05

576 714,98 663 222,23

576 714,98 663 222,23

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky Č.05

KSO:
Místo: Na Pankráci 604/113

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 0,00

snížená 576 714,98

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 18. 8, 2021

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

576 714,98

Sazba daně výše daně
21,00% 0,00
15,00% 86 507,25

663 222,23

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum_ a p.o.dpis: _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Skana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky č.05

Místo: Na Pankráci 604/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dňu - Popis Cena celkem [CZN

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty
733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - slaboproud
751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlážďic
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

46-M - Stavební práce při extr.mont.pracích

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

576 714,98
121 153,05

1 830,60
80 433,53
1 820,00

13 422,08

19 630,46

4 016,38

411 426,93

8 536,82

10 927,83

10718,13

3 839,02

42 834,67

3 550,91

3 091,38

6 298,59

59 818,47

10 870,73

5 726,63

315,22

10712,13

65 261,05

2 642,64

46 418,39

33 420,71

16 799,92

33 709,47

6 393,28

29 540,94

21 385,00
1 592,50

19 792,50

22 750,00

4 550,00

9 100,00

4 550,00

4 550,00

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky č.05

Místo: Na pankráci 604/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

D HSV
D 3

1 K 342272225

2 K 346272266

D 6

3 K 611325422

4 K 611325423

5 K 611335121

6 K 612125101

7 K 612135002

8 , K 612325422

9 K 612325423

10 K 613142001

11 K 619999041
121 k 1642942111

i '
13j M 55331380

,D_ _8

14 K 892233122

15 K 892241111

D 9
16 K 952901114

17 K 968062455

18 K 969031111

19 K 977151119

576 714,98

121 153,05
1 830,60

3,000 549,64 1 648,92

0,165 1 101,10 181,68

80 433,53

67,020 221,13 14 820,13

5,350 309,40 1 655,29

15,000 227,50 3 412,50

25,000 136,50 3 412,50

24,598 320,32 7 879,23

201,654 183,82 37 068,04

25,018 262,08 6 556,72

7,602 268,45 2 040,76

46,565 45,50 2118,71

1,000 295,75 295,75

1,000 1 173,90 1 173,90

20 K 978011161

D 997
21 K '997013217

22 K 997013501
l

23 K 997013509

24, K 997013631

D .998
25 K 998011003

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2
.tenkovrstvou maltu t! 100 mm
Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 200 mm m2

Úpravy povrchů, oodlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stro& v,rozsahu plochy do 30% m2
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky m2
stropů v rozsahu plochy do 50%
Cementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do
150 mm m2
Vyplněnf spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel m2
'Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou cementovou '
tí do 10 mm m2
Oprava vnitřní vápenocemenĹÓŮé štukové omítky stěn v'
rozsahu plochy do 30% m2 l

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omltky stěn v l
rozsahu plochy do 50% m2
Potažení vn itřnfch pilúů nebo sloupů sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
ŇĹplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve """" """
stísněném prostoru . , m2
Osazováni zárubni"nebo rámů dveřních kovových do kus
2,5 m2 na MC
zárubeň ocelová pro běžné zděn/a pórobeton išô" "
/evá(L'mvá 6QO kus ,

Trubní vedení
Proplacka dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 "
do 70 m
Tlaková zkouška vodou potrubf do 80 m

Ostatnľ konstrukce a práce, bourání
Vyčištěni budov by6vé" a občanské výstavby při výšce
podlaží přes 4 m m2
Vybourání dřevěných dveŕhich zárubní pI do 2 m2 m2

Vybouránf vnitřního ocelového potrubf do DN 50 m
'Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do '
stavebnlch materiálů m
Oflučenl (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % m2

Přesun sutě
Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 24 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
mezjskládku do 1 km se složením_,
Přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

20,000 45,50

20,000, 45,50j

80,000 81,90
P -

1,200j 204,75

25,000j 70,71
2,000' 2 293,20|

5,350 50,51

1 820,00
910,00'

910,00,

13 422,08
6 552,00

245,70'
1 767,75Ĺ
4 586,40j

270,23'

19 630,46
8,165 819,00 6 687,14

8,165 228,41 1 864,97

8,165 10,01 81,73

8,165 1 346,80 10 996,62

D PSV

D 711

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 016,38
t 7,356 546,00 4 016,38

411 426,93

8 536,82
Strana 5 z 12



PČ Typ Kód

26, K 711413112

27 K '711413122

l 28, K |998711103

D 721 __ .
) 29 l K 721140905
i 30 ' K 721140912
) 31, ' K 721174042

' 32' K )721174043

33 , K ;721174045
'"" l !-34 K 1721194104
35 K 721194105

l 36 K 721194109
l 37 K 721290111

38 K 721300912
r—

l 39 l K 998721103

, 40 ' K 998721181

D 722
41 K 72200001
42 , K 722174912

43 l K 722176112
· -ŕ.44 M ,28615100

l 45) K_)722179191

46 ! K |722179192
l T

47 , K |722181211

48 K 722262211

49 K ,722263205

50 K 998722103

, 51 ' K ,998722181

D ,723
i 52 K )723140801

' 53 K i723190203

54 K '723190252
55 K 723190901
56 K 723190907
57 K 723190909
58 K 723190913

59 K 723290823
l

60 , K 998723103

61 K 998723181

D 725
62 K 725110811
63 K 725112182
64 K 725119122
65 K 725210821

Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZ¶

'Izolace pmti vodě za studena vodorovná těsnicí m2 l
jhmotou dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice l
'Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou ' m2
|dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice

" P"Íesun hmot tonáäí pro izolace proti vodě, vĹhkosti a t
!ľynům v_objektech výšky do GQ m

Zdravotechnika : vnitřní kan.alizace
Potrubí litinové vsazeni odbočky DN 100 kus
Potrubí litinové propojení potrubí ON 50 kus
Potrubí kanalizační z pp pňpojovací dn 40 m
Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 50 , m ,
Potrubí kanaúzačnl z pp připojovací dn 110 . m
jvyvedeni a,upevněn1 odpadních výpustek DN 40 ) kus
!Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek dn 50 i kus

[Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 i m l
Pročištěni odpadŮ svislých v jednom podlaží do DN kus
200
Přesun "hmot tonáŽiiipro vnitiňi"kanaiizace v objektech t '
y do 24 m

" Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez t
_ . ,mit,í_m,echanizace

Zdravotechnika - vn itřni vodovod
Štltky na označení rozvodů ZTI , kus
Potrubí plastové sestaveni rozvodů D do 20 mm , m

"'Montáž potrubí plastové spojované"svary polyfuzně do ' m
D 20_pm - — i
trubka tlaková PPR,lbda PN 10 20x2,2x4000mm i m

"ĹPĹipktek k"rozvoäu vody z plastů za malý"r'ozsah prací '
soubor,na zakázce do 20.m

lPříplatek k rozvoáu vody z plastů za potrubí do D 32 soubor;
!mm do 15 svarů

_ lÔchrana vodovodního potrubí přilepenými l
termoizolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 22 l m l
mm i i
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40"C G , kus )
1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontálni

' "lVodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C ) kus )
G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontálnf
PÉesun hmoi ionäžní pro vnitřní vŮovod v objektech v t l
do 24 m _ , j
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 provácĹěný bez t l
použiti mect!an¢ace

_Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Demontáž potrubl ocelové závitové přesné do DN 8 ' m

" r " _přlpojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá l soubor
spojovaná na závit běžná ON 20 _ _ _
Výpustky plynovodnI vedení a upevnění ON 20 kus
Uzavkní,otevknI plynovodnlho potrubl při opravě . kus
Odvzdušněni nebo napuštěnl plynovodního potrubí m
Zkouška těsnosti potrubí plynovodního . kus

Ĺ'Navaření odbočky na potrubí plynovodní ON 20 ' kus ,
:přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro t ,
'vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m
ípřesun hmot tonážní pro vnit.řni plynovod v objektech v ' t
'do24 m
:Přlplatek k přesunu hmot tonážni 723 prováděný bez t
!pQužití mechanizace

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovacl s nádrží soubor
Kombi klozet s úspornou armaturou soubor
Montáž klozetových mls kombi kus
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

4,700 409,50,

15,849 409,50

0,123j 991,90j

1,000) 2 730,00

2,000) 558,74
1,000, 395,85
5,OOO! 437,71
2,000) 623,35

2,OO0; 273,00
5,000 273,00
1,000' 273,00

8,000, 45,50

2,OOO; 335,79

0,026 642,46

0,026 498,68
,

1 924,65

6490,17

122,00'

10 927,83
2 730,00,
1117,48)

395,85j
2188,55)
1 246,70j
546,00'

1 365,00

273,00

364,00

671,58

16,70

12,97

3,000 136,50'
20,000 50,41

20,000 182,00!

20,000 45,50j

1,000 333,97)

1,ooo! 238,42;
l · - - --1

20,000| 53,14'

2,000 682,50j

2,000 864,50j

l
0,020 576,03j

0,02C( 485,94j

12,000 39,86

1,000 1 483,30

1,000, 360,36|
1,000' 33,40
1,000 29,58
1,000 252,07
2,000 215,67

0,393 1 947,40,

0,005 578,76

0,005 485,94

1,000 227,50
1,000 3 185,00
1,000, 1 483,30
1,000, 139,23

10718,13
409,50j

1 008,20j

3640,00
91Q00)

333,97)

238,42

1 062,80
í

1 365,00,'

1 729,00,

11,52:

9,72j

3 839,02
478,32

1 483,30)

360,36)

33,40
29,58
252,07
431,34

765,33

2,89

2,43

42 834,67
227,50

3 185,00
1483,30
139,23

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód

66 K 725211602

67 K 725219102

68 K 725220832

69 K 725241141

70 K 725241901

71 K 725244812

72 K 725244907
73 K 725319111

74 M 55231100

75 K 725590813

l 76 K 725610810
: 77 K 725813112

' 78 K 725819202

79 K 725819401

80 M |55141001

81 K i725829101

82 M 55144004
"r --

l 83 M 55145590

84 K 725829111

85 M i55143183
_. _L__

86 K '998725103
l 87' K 998725181

D 733
88) K 733221102

' 89 K 733291101
"S - '-——-

90 K 733291903

91 K 998733103

92 K 998733181

D 734
93 K 734100811

94 K 734209113

95 M 55124389

96 K 734221501

97 K 734222802

98 K 734449111

99 K 998734103

100 K 998734181

D 735
101 K 730000000

102 K 735121810

103 M 54153070

104 K 735164512

105 K 735494811

Popis MJ Množstvl

Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na soubor 1,000
,sifon Mirevněné na stěnu šrouby
'Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor. 1,000.

Demontáž van litinová volná soubor 1,000

Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800X800 mm soubor 1,000

Montáž vaničky sprchové soubor' 1,000
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplni
ti, 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou soubor 1,000
vaničku 800XBDO mm
Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000
Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000
"dibz nerez kruhový vestavný lesklý d 400mm s kus 1,000
.výtokem 3 ir"
Přemístění vnitrostaveništni demontovaných t 0,816
zaňzovacľch předmětů v objektech výšky do 24 m
Demontáž sporáků plynových s odvozem soubor 1,000
,Ventil rohový pračkový g 3/4 kus 4,000
Montáž ventilů nástěnných G 3/4 soubor 4,000

Montáž ventilů rohových g 1/2 s připojovací trubičkou soubor 4,000

kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8' kus 4,000

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000
bateňe umyvadlová stojánková páková s ovládán/m kus 1,000
odpadu
'baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy kus 1,000
150mm chrom
Montáž baterie stojánkové dřezové G IR kus l 1,000
bábrle d/bzová páková stojánková do 1 oNom se kus 1,000
sprchou
"přesun hmot tonážni pro zařizovací předměty v t ' 0,086
objektech v do 24 m
Příplatek k přésunu hmot tonážnl 725 prováděný bez t ' 0,086
použití mechanizace

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájenlm d " " l "
15x1 m l 2,000
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 2,000

& — -

Propojení potrubí měděného při opravě kus i 2,000
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrut)i v objektecÄ v ' t 0,001
::i:|:i:k k přesunu hmot tonážní 733 prováděný b"

t 0,001použiti mechanizace

Ústřední vytápění - armatu'y
Demontáž armaiurý přírubové se dvěma pKrubami do
DN 50 kus 2,000
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000
kohout vypouštěcl kulový s hadicovou yývodkou a kus 1,000
zátkou PN 10 T 110'C 1/2"
Ventil závitový čtyřcestný G 1/2 x 16 dvoubodové '
připojení s temostaticWm ventilem soubor 1,000.
'Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 pn 16 do kus 1,000j
110"C s ruční hlavou chromovaný

l
Montáž regulátoru teploty přímého proporcjoná[ního
ON 15 se snlmačem a ventilem soubor 1,OOO|
'Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 t 0,002Ĺ
m
Příplatek k"pÉsunu hmot tonážni 734 prováděný be' t 0,002Ĺ
,použitl mechanizace l

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Tlaková zkouška, topná zkouška, proplach potrubí a 1,000
,zařízení, regulace systému, revizní zpráva
Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 1,000
těleso trubkové pňmobpné elektňcké 1Ó"10x450mm
500W kus 1,000
'Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky kus 1,000
,tě,lesa_přes 1500 mm
výpuštěnl vody z otopných těles m2 1,000

j.cena [CZK]

2 275,00

455,00

154,70

5196,10

1 383,20

9 555,00

2 275,00
853,58

1 319,50

Cena celkem [CZK]

2 275,00

455,00

154,70

5 196,10

1 383,20

9 555,00

2 275,00
853,58

1 319,50

1 810,90

819,00
318,50
136,50

136,50

318,50

258,44

2 293,20

3 276,00

254,80,

2 211,30'

672,49

515,06

819,00

45,50
910,00

1 255,80

647,01

200,20

81,90

170,17

1 583,40'
308,49i

462,28|

r-

919,10;
1_

498,68

1 365,00j

34,94j
4 368,00'

264,81

22,11

1 477,69

819,00
1 274,00
546,00

546,00

1 274,00

258,44

2 293,20

3 276,00

254,80,

2 211,30

57,83

44,30

3 550,91.

1 638,00.

91,00:

1 820,00

1,26

0,65

3 091,38

400,40

163,80

170,17

1 583,40

308,49

462,281

1,84)

1,Q(jj

6 298,59,
1 365,00j

34,94'

4 368,00

264,81
22,11)

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [cz}q Cena celkem [CZN

106 K 735890803 )Přemístěn1 demontovaného otopného tělesa t 0,100vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
>řesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v t 0,031

107 K 998735103 Ĺdo 24,m
_ _""WřÍpĹatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný be" t 0,031,

1108! K i998735181 ,E!!južiti mechanizace . l
i ._ l. !

d .741 Elektroinstalace - silnoproud

109 K i741110002 "Montútmbka p|astová t"uhá Ď přěs 23 do 35 mm ,
. j , . _ ulc¢en$ pevně ,

m 3,000
1110, M )34571011 lišta e/ektmhsta/ačn/vk/ádac/24x22 i m , 3,000
l -í · -—- ' '

,111j K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm .uložená É?Svně m 75,000
112| M i34571064 hubka e/ektm/nsta/ačn/ ohebná z PVC m 75,000

F

j113 K '741112051 ,Montáž krabice lištová plastová odbočná , kus 1±000
i " "krabice odbočÁ z po/ysmäu d 9025cr
114 M 34571534 88x88x53mm 4XEST 13,5 5 pólová svotkovn/ce kus 1,000

2,5mm2 , _ , , , _:
|115| K 1741112061 1Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 42,000)

"- " -i'116' m "44571511 lknabjce pňbtmjová insta/ačn/500V, D 69mmx30mm kus 42,000:
J .

j117 K j741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus
118 M '34571533 kebice odbočná z po/ystmnu d 902q/cr " kus 5,000

88?(88x53mm 4xEST 13,5 0ez svorkovnice
'Demontáž elektroinsta|ačních lišt násténný¢h ' '!119| K j741112801 vkládacích uložených m )

_
40,000,

120"J K !741120001 Montáž vodČČŮ Ĺzolovaný"plný a ianéný žila 0,35-6 " '

, _ . mm.2 pod omltku (CY)_ _ m 8,000|12Ĺ m ,34140844
, vodič lzo/ovmý s Cujádíem_6mm2 . _m__

_ 8,800 __

1122 K i741122005 Mont"áZ kab"elČu bez ukonCeíů uložený pocĹ omĹtku m 145,000
, . _ __ A!!ný plochý }x1 2,5 mm2 .(cy!cYLo)123 M PKB.711021 'CYKY-J 3x2,5 km 0,150

" ""Montáž kabeiČu tjez"ukon&n[ uložený pod omítku "
124j k '741122031 _ ,p|ný.kulatý 5x1,5 mm2 (CYĹČY)

m )

12,ooo)
125, M :PKB.711031 CYKY-J 5x1,5 km j 0,014

· "" " "Montáž kábe| Cu Qný kulatýŽúa 3x1,5 až 6 mm2 " " ",126, k ,741122122 ,,atažeriý v trubkách (CYKY)
_

m ,_ 72,000
- -—L- - - - - — - -.-.-- -.— - -—— —- --- - -- - · \

127, m j34111030 lkabe/_sl7ový s Cu jádnem 1kV 3xj5tnm2 _ , m 80,000!
128' k 1741122122 MonÚž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 " "' """ "

' : _ ' _ ,zatažený;y.tnjbkäch (CVKY) m , 48,000'1291 M :PKB.711895 :CYKYLO-O 3x1,5 km , 0,530'

130, K 1741210001 Näíá rozvodnice plastová běžná do 20 kg, včetně kus 1,000
.!µřlpojení

131j M 35713109 ,mzvodn/ce nástěnná s výzbm// dle schematu RB ) kus : 1,000j
132) K i741210831 )Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do" kus ' 1,000'

., l IF'X4R|ochou do 0,2 m21133 k ;741213813 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průňezu žil do kus l 25,000

, 10 mm2 bez zachová.n.I.funkčnosti' l ' """"' l "' ' ' l "" "1
134 K '741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-'ednopólový prostředí : kus 2,000

: . l-- _ 1E!rmálni ,
135 M ,34535512 sp/mčjednopó/ový ida b//ý , l kus 2,000

" , "r" Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačitkový zapinacl I1136| K j741310011 , kus 1,000
1_ .._, l ..prostřědl norm,á.lní'137Í M 134535799 1oŮ1adač zap/nacÍt/ač/tkový IDA 3553-80n) kus 1,000

|,ve/kop/ošný _ . _ _
" Moiitáž pNpfnač nástěnný 6-střídavý prostředl kus , 2,000j138' K '741310042 venkovn!/mok,ré

_139 M 34535572 spínač kzenl 5 IDA 3553-01289 bňý ' kus 2,000,

140' K ,741310125 ,Montáž přepínač (poio)zapuštěný bezšroubové l kus i 2,000
. |připojenl 6+6-dvojitý střiQavý i _ _ l

141j M |::B 355352289 'P/bp/nač dvoRý stň/datý, hzenl 6+6 l kus , 2,000j

;Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A142 k 1741311805 bezšroubových bez zachováni funkčnosti do 4 svorek , kus : 10,000

MontáŽ zásuvka (poĹo)zapuštěná bezšĹoubové ' kus 27,000,i143j K 741313002 jpřipojenl 2_p+pEdvoji zapojení - průběžn,á, i
144] m G34555101 Ĺzáswka 1násobná 16A_b//ý '" kus , 27L000 l

.I -- .-. ... - . _ _ _ . -. . . . . . . - ,. ,
Demontáž zásuvek domovnlch normálnlch do 16A

1145 K 741315813 zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti kus ) 16,000,
,2P+PE

146) K |741370011 :°;jtáž svítidlo žárovkOvé bytové stropní závěSné 1 ! kus , 6,000,

1 938,30 193,83,

1 037,40 32,16j

572,39, 17,74,j

%_818,47

36,04, 108,12:

30,94, 92,8Í

40,68j 3 051,00)

20,38, __ 1 528,50)
68,61 68,61,

491,40 491,40'
__..- .J

36,40 1 528,80'

9,10 382,20'

153,79 768,95

491,40, 2457,00

15,38j 615,20
Š

27,30j 218,40
13,65: 120,12

27,3CÍ 3 958,50
22 750,00! 3412,50

31,85j 382,20
27300,0C( 382,20

31,85 2 293,20

13,65) 1 092,00)

31,85j 1 528,80

12 772,32 l 6 769!33,
3 185,00' 3 185,00,

--—-i
4 095,00 , 4 095,00,

82,8j 82,81j

28,94' 723,50:

109,20j 218f0

72,80 145,60

134,68 134,68

72,80 72,80j
,

141,96j 283,92Í

127,40 254,80)

109,20 218,40'

138,20

43,41)

l

100,10j

109,20j
l

15,83j

136,50j

276,40j
""" _1

434,10j

2 702,70!

2 948,40

253,28

819,00)

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód

147 M 34513187

148 K 741370031

149 M 34818210

150 K 741810001

151 K 998740001

152 K 998741103

153 K 998741181

154 M 345000001
155 M 34500001

D 742
156 K 742121001

157 M 34121105

158 K 742121001

159 M 34121044
160 K 742210121
161 M 742000001
162 K 742310010
163 K 742330001
164 K 742330041
165 M 37451241
166 K 742420061
167' K '742420121
,168Ĺ M 742420001

'169 K 998742103

170| k 1998742181

,D 751
171 K 751111012

172j M 42914101

173 K 751398011

174 M 42972835

175 K 751398155

176 M 42981649

D 762
177 K 762814811

D 763
178 K 763111812

179 K 763131812

180 K 763251123

181 K 763251812

182 K 998763303

D 766
183 K 766622216

184 M 61140049

185 K 766629513

Popis MJ

obj/mka žárovky E27 švorcová 13x1 keramická 1332" kus
857 s kovovým knoužkem
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 kus
zdroj bez skla
svítidlo bytové nástěnné plastové /P42 109, 1X9W kus
Celková prohlídka eleŘĹrické"ho rozvodu a zař"iíéňíáo " kus
100 000,- Kč
Protipožární utěsněni kabelých vstupů kpl
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do t
24 m
i5iíp|atek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez ' t
použiti mechanizace
Drobný e/ektroinsta/ačn/mateňá/ (svorky, pásky) kpl
Pomocný materiál kpl .

Elektroinstalace - slaboproud

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m

kabel sdě/ovac/ s Cu jádrem 5x3x0,5mm m

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m

kabel sdě/ovac/ s Cu jádnem 2x2x0,5mm m
Montáž hlásiče kouře automatického bodového kus
Automatické kou/bvé čidlo ks
Oprava domácího telefonu kus
Montáž rozvaděče nástěnného kus
Montáž datové jednozásuvky kus
zásuvka data 1xRj45 b//á kus
Montáž rozvodnice STA kus
Montáž televiznl zásuvky koncové nebo průběžné kus
Zásuvka TV"R s krytem koncová ks
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do " t
24 m
'Příplatek k přesunu hmot ionážní 742 prováděný bez t
použití mechanizace

Vzduchotechnika
Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus

'" "'ventilátor axiá/n/potmbn/skhň z plastu průtok ' kus
100m3'h D 10Qm,m 13w/p44
Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus

'mřížka větrací kruhová neezová se síťkou D 100mm kus

Mtž nepožárního prostupu stěnou potrubí plastové kus
.kruhové D 100 mm
houba pevná PVC D 100mm do 45'C m

Konstrukce tesařské
Demontáž záklopů stropů z desek měkkých m2

Konstrukce suché výsta,vby
'Demontáž SDK přlčky s ieänoduchou ocelovou nosnou '
konstrukci opláštěni dvojité m2
DemontáZ "SDK podhledu s nosnou Kci dřevěnou
,opláštění dvojité m2
Sádrovláknitá podlaha ti 30 mm z desek ti 2x10 mm s
minerálni deskou ti 10 mm bez podsypu m2

Demontáž dvou vrstev desek sádrovláknitá podlaha m2
Přěsun hmot tonáni pro sádrokartonové konstrukce v " t
objektech v do 24 m

Konstrukce truhlářské
Ýoniáž plastových oken plochy do 1 m2 otevlravých s kus

, ámem do zdiva
okno plastové otev/ravé/sk/opné dvo/šk/o do plochy
1m2 m2
Příplatek k montáži oken rovné ostění perlinka
p'ři;'ojovaci spára do 20 mm m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,000 34,76 208,56

2,000 128,31 256,62

2,000 629,72 1 259,44

1,000 5 915,00 5 915,00

1,000 1 365,00 1 365,00

0,090 4 149,60 373,46

0,090 741,65 66,75

1,000 1 365,00 1365,00
1,000 910,00 910,00

10 870,73

52,000 19,11 993,72

57,000 13,65| 778,05

25,000 19,11 477,75'

2&000 5,01 140,28
1,000! 227,50 227,50

1,000) 409,50
__ _ 409f0.'1,000] 591,50 591,50

1,000J 3 894,80, 3 894,80
2,000, 194,74' 389,48
2,000] 236,60, _ 473,20

1,000' 1 638,00 1 638,00'

2,000 163,80 327,60
2,000 236,60 473,20

0,010 4 832,10 48,32

0,010 782,60 7,83

5 726,63

2,000 170,17 340,34

2,000 1 137,50 2275,00

4,000 232,96 931,84

4,000 403,13 1 612,52

2,000 217,49 434,98

1,000 131,95 131,95:

315,22
11,740 26,85 315,22

10 712,13

2,085 98,28 204,91

10,310 105,56 1 088,32

11,740 677,04 7 948,45

11,740 97,37 1 143,12

0,327 1 001,00 327,33

65 261,05

2,000 681,59 1 363,18

0,800 4 277,00 3 421,60

5,600 186,55 1 044,68

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód
G,

186 K 766660051

187, M 61160050

188, K j766660728
,189j K 766660729

190) M 54914620
,

191 M 154914630

192, K 766660731

í193 K j766660733

194j k 1766661912
' i -; - — -.195j K0766662811

J96j K 766663991
197j K !766664954
198j K j766691914

-t- '-— —" -
,199 K ,766695213

-. . . ._ __
200Ĺ M 61187181

201, M 61187156
_.! - !. .202| K ý66811151

203 M jAZP.MSK12

204j k J766812840

205} K j766825811

'206 K 998766103

207 K ,998766181

, D 767|208: K ,767647911
209j K 767647912

D_ ,771
210) K 771111011

211, K 771121011
1212i K 771151012

1213 K 771161021

214: M 59054112

215j K ;771474112

216! M 59761271

217) K j771571810

218 K 771574262

219 M ;59761007

220j K 998771103

221( K !998771181

,D .775
222) K 775413320

j223 M !61418101

|224 K 775510952

Popis MJ

Montáž dveřních kTídel otvíravých jednokřídlových š do kus
0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové zárubně l '

,dve/b jednokňd/é d/bvěné bez povrchové úpmvy plné kus '
600x197Omm ,
Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus

Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus
" kován/"diém/ vnchnlk/ika včetně rozet a montážn/ho kus
materiálu R_PZ neez PK__
k")än/dvehívmhni kováni bezpečnosm/ včetně št/tu kus
.PZ 72klika¶mad/o Pneez:k/jka 7ľpa
Montáž dveřnlho bezpečnostního kováni - zámku kus .
'Mônťäuveřn[ho bezpečnoštňfho kováni - štŕtku s kus '
,'k|ikQu._____- -._____ __ __ ..
|Oprava dveřnlch kl'ídel(zaskleni, tmeleni, broušení m2
'nátěr) s výměnou kovánf_
Demontáž dveřhich prahů u dveří jednokřídlových kus
Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře ""'""""""
iednokříd|ové kus
výměna kukátka ve dveřním křídle kus .

"Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 kus
m2

" " Montäíimhäř$ký¢h prahů dveří jednokřídlových šířky " kus
;=':/dřévěný duboWt/20mm dl 920mm š

k,,150mm .
b"ráh dveĹhl d/bvěný dubový t/20mm dl 820mm š

kus10Omm
Montáž kuchyňské linky, atyp kus
"kuchyňgcÁ Ílhka 300Ómm (včemě digestořb,e/.vamé ' ku,
=täZkuchyňských iiňék äřevěných nebo

k,,kovových délky,do 2,1 m _
Demontáž truhláškých vestavěných skříní

.Mnokrfd!oyých _ _ kus
Pfsun hmot tonäni pro konstrukce truhlái'šké v t
objektech v do_24 m _ _ _

" ' P"Ňplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný be" t
použitI mechanizace

Konstrukce zámečnické
Oprava a údtžba dveří - výměna zámku kus
Oprava a Uchžba dveří - výměna klik se štltky sada

,,Podlahy z dlaždic
_ Vysáti poddadu_před pokládkou dlažby m2 .
Nátěr penetrační na podlahu m2 ,

Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm m2
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod '
(d|ažby s kober¢en apod.) m
pncňl pkchodovýAl's pohyb/ivým ramenem mamě

meloxovaný 12fx30mm
'"MoniáZ"sok|ů z áiáždk keramických rovných Hexibilní
lepidlo v d9 90 mm _ _ m

" sok/-d/aäa keramická s/inuiá hladká do inteňéru i
kusexteňém§QQx72mm

1Demoniáá poaiah z dlaždic keramjckýá"kladených do m2
'malty __ _ .. . __
Montáž podlah keramických velkoformát pro
mechanické zatlženl protiskluzných lepených m2
¶exibilnfm lepidlem do 6 ksl m2

" dlažba ve/kojbrmátÓvákeramická slinutá hladká do '
inteneru jexten'ém,pks 4 do 6ksňn2 m2
PÉsun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t
V ao 24 m
Piíp|atek k přesunu hmot ionážní 771 prováděný bez ' t
použití mecha.n=e

Podlahy skládané
Montäí$oklÍku ze dřeva tvrdého nebo měkkého m
lp!ipevněneho vruty s p.řětmelením
'lišta podlahová dkvěná dub 8x35mm , m :
):;P|néni P:dlah viysových,t| do 22 mm, plochy do 1 k,,

Množství jména [CZ¶ Cena celkem [cziq

1,000 736,19 736,19j

1,000 2Y'1ýj 2466,10j

7,000 100,10j 700,70)
_' -"T"

7,000 160,16, 1121,12

7,000' 354,90j 2 484,30
" " l"

1,000 2 275,00, 2 275,00
__. ..,. __ ...._ ... .._ ,1,000j 145,60, 145,60)

1,OOO| 178,3j 178,36,

21,400j 263,90, 5 647,46,
8,000) 91,00' 728,00,,

7,000) 394,94, 2 764,58
— l" 1,000j 236,60 236,60,

-. _._ ,8,000) 45,50 364,00)

5,000 136,50 682,50)
- - 4 - - -1,000) 273,00 273,00,

l 1,

4,000 273,00' 1 092,00j
"1,000' 2 730,00 2 730,00'

1,000 29 575,00 ' 29 575,00

5,000 819,00j 4 095f00)

2,000 473,20 946,40'
Ť "-"-- —'

0,120 982,80) 117,94,
_ _, _ . ._. _. ..I

0,120 597,87j 71,74j

, _, 2 642,648,000) 131,95! 1 055,60Í

8,000 198,38, 1 587,04)

46 418,39
18,890j 13,38, 252,75'
18,890Í 49,41 933,35
_-_'--_1"

18,890 221,13 4177,15!

1,850 40,50 74,93,

2,035 539,63 1098,15,

31,270 100,10 3130,13j

77,393 181,09 14 015,10j

18,890 141,05 2664,43

18,890

21,724,

0,908,

0,908,

500,50 9454,45

445,90

556,01

469,56

35,830 73,71

39,413 77,53

2,000 445,90

9 686,73

504,86

426,36

33 420,71

2 641,03

3 055,69

891,80

Strana 10 z 12



PČ Typ K6d

'225 m 161192220

'226Ĺ K j775591311
t-2271 K 775591312

' l ___' ____
,228 K 775591316

229 K 775591903

230 K 775591911

231 K 775591919

232 K 775591920
233 K 775599110

234 K 998775103

235 K 998775181

__ D .776 ._)236j K 776111311

|237| K 776201812

776231111

'23) M ,28411051

__.1

240' k 1776410811
|241 K 1776421111
""' i242 M 28411007
243 K 776421711

244 K 776991221

'245 K 776991821

D 781
246 K 781131241

247 K 781131264

248 K 781151031

249 K 781471810

250 K 781474112

251 M 59761071

252 K 781474154

Popis MJ

vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm ltňda buk m2

Podlahy dřevěné, základní lak l m2 '
l

Podlahy dkvěné, vrchní lak pro běžnou zátěž m2 ,

Podlahy dkvěné, mezibroušenl mezi vrstvami laku m2 l
Óprava podlafĹ ciřevěnýá tmeleni dílčích defektů kus
mozaikové podlahy
Oprava podlah dřevěných - broušeni hrubé m2
Oprava podlah dřevěných - broušeni celkové včetně m2
tmeleni
Oprava podlah dřevěných - vysáti povrchu m2
Podlahy dřevěné, pastováni m2
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech t
V do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez t
použití mechanizace

Podlahy povlakové
Vysátí podkladu povlakových podlah m2
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou '
.mčně m2
Lepení lame! a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2

dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,
úprava PUR, tř/da zátěže 2333/42, otlak 0,05mm, m2
RIO, tř/da otěru T, hoňavost Biľ SI, bez Kalátů

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

Montáž obvodových lišt lepením m
,lišta soklová PVC 15x50mm m

Vložení naišezaných pásků z podlahoviny do lišt m

Základnl čištění nově položených podlahovin včetně m2
jednosložkového jednovrstvého polymem Iho nátěru

Odstraněnl lepidla ručně z podlah m2

Dokončovací práce - obklady
Izolace pod obklad těsnIcími pásy vnitřní kout kus
Izolace pod obklad těsnlclmi pásy mezi podlahou a
stěnou m
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm m2
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malty' m2
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
.ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2
obklad kemmicbý hladkýpřes 12 do 19kshn2 m2
Montáž obkladů vnitlhích keramických
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených m2
flexibilním lepidlem
'obklad ve/koibnnátový keramický hladký pns 4 do '
.6ks/m2 m2
Montáž vanových plastových dvfřek s rámem lepených kus

dvířka revizní b//á kus

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m

Spárování vnitřních obkladů silikonem m
Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus
Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus
Čištěni vnitřních ploch stěn po provedení obkladu
chemickými prostředky m2
'Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v t
objektech v do 24 m
Příplatek k přesuÁu hmot tonážni 781 prováděný bez t

. použiti mechanizace

Dokončovací práce - nátěry _
'Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem. m2
Základní antikorozní jednonásobný syntetický m2
standardní nátěr zámečnických konstrukcí
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických.konstrukcl m2

Množství

2,000

41,740
41,740

41,740

41,740

41,740

41,740

41,740
41,740

0,060

0,060

j.cena [CZ¶

879,97

93,73
90,91

27,12'

70,16

72,53

195,65

3,40
44,86

1 010,10

601,51

11,740 13,38

11,740 133,77

11,740 198,38

Cena celkem [czÉq

1 759,94

3 912,29
3 794,58

1 131,99

2 928,48

3 027,40

8 166,43

141,92,
1 872,46

6O,6t

36,09

16 799,92
157,08'

1 570,46j

2 328,98

. ,

253 M 59761001

254 K 781493611

255 M 56245709

256 K 781494511

257 K 781495115
258 K 781495141
259 K 781495142

260 K 781495211

261 K 998781103

262 K 998781181

D 783
263 K 783301313

264 K 783314201

265 K 783315101

12,914 566,02 7309,58

14,100 13,38 188,66

14,100 99,19 1 398,58
14,382 25,12 361,28
14,100 65,34 921,29

11,740 57,33 673,05

11,740 161,07 1 890,96

33 709,47
9,000 171,99 1 547,91

10,800 159,25 1 719,90

5,350 141,96 759,49

24,598. 112,84 2 775,64

2,160' 500,50 1 081,08

2,376 356,72 847,57

19,650 500,50 9 834,83

22,598 445,90 IQ 076,45

2,000 187,46 374,92
,2,000 409,50 819,00

10,800 110,11 1 189,19

19,500 40,40 787,80
9,000 55,06 495,54i

r

3,000 60,88 182,64

21,810 22,39 488,33

0,711' 556,01 395,32

0,711 469,56 333,86

6 393,28

16,000 63,79 1 020,64

16,000 118,30 1 892,80

16,000 107,38 1 718,08

Strana 11 z 12



jpč Typ Kód
i266i k 783317101

_,D 784
267Ĺ K :784111001
268j"k 784121001
269| K "ĹŠÁ171101
---- l.-
?ň) M j58124844

271 K ,784181121
T- "

:2721 K 784191003
1

j273' K 784191007
r — - L -

:274' K 784211101

D M

D ,21,M
|275) K j210290281
)276j M j37414130

,D _ 46-M

,277 K 460680592

278j K 460710042

D VRN

D VRN2.
279 K 020001000

_ ,D VRN3 _
,280, K ,030001000

D ýRN7
281 K |070001000

D VRN9_
282 K 090001000

Popis

,Krycf jednonásobný syntetický standardní nátěr
izámečnidc.ých konstrukcí

Dokončovací práce - malby a tapety
'Oprášení (ometení ) podkladu v mfstnostech výšky do
)3,80 m
'Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m
Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti
:ň5//e pro ma//kké poti'éby zakiývacl u 25µ 4x5m
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m
Čištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených
.po provedení mallřských prací
Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni maliiských
.prací
Dvojnásobné bllé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

Práce a dodávky M

Elektromontáže
žjíšiéňi"ivad na signálnkn zařízenf na jeden okruh
zvonkoyý, telefonní, el vrátný/zámek
zvonek bytový

Stavební,práce pň_extr.mont.pracích
Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných
zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm

"výplněnl a omftnuti rýh ve $těňäch hloubky do 5 cm a
. ŠLň9 go S cm

Vedlejší rozpočtové náklady
připrava.staveniště
,Pňprava staveniště

Zařlzení staveniště
Zařízení staveniště, zábory

Provozní vlivy
Provozní vlivy

Ostatní náklady
Ostatní náklady (přih1ášenl elektroměru, atd.)

MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem jczK]
_ l

m2 16,000( 110,11 1 761,76,

. 29 540,94.
m2 294,839j 4.59: _1 353,31

" m2 292,875) 28,30
, 8 288,36m2 72 920| 5,11 372,62

m2 76,566 2,45 187,59

m2 294,839 11,83 3487,95

m2 18,849j 19,11 360,20

m2 72,920: 2,71 197,61

m2 294,839) 51,87 15 293,30

21 385,00

__ _ 1 592,50,
kus 1,OOO; 1 365,00j 1 365,00

j k,, ' 1,00óĺ 227,50j 227Áil

19792,5Q

m 145,000 54,6ý 7917,00|
- a

m 145,000j 81,90, 11 875,50j

22 750,00
4 550,00,

1,000" 4 550,00i 4 550,00'

9 100,00
1,000 9100,00: 9 100,00

4 550,QQ

... 1,000 4 550,00, 4 550,00'
4 550,00

1,000"| 4 550,00' 4 550,00

Strana 12 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: SO03
Stavba: Stavební oprava bytové jednotky č.08

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Na Pankráci 804/113
CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2021

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:
lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena boz DPH 572 425,54

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% DAO 0,00

snížená 15,00% 572 425,54 85 863,83
|Cena s DPH v CZK 658 289,37

Pŕoj0ktänt Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatd zhotoviia

Datum a podpis: Razítko Datum a_podpis: Y RazíĹko _

prjrvmg
Kosat¢ov& 8, Priaha 10, ¶06 00

í¢: 24160377
DIC: CZ24160377 0

SKana 1 z12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
,Š

Kód: SO03

Stavba: Stavební oprava bytové jednotky Č.08

Místo: Na Pankráci 804/113 Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis čona bez DPH [CZ¶ Cena $ DPH [CZ¶

Náklady z rozpočtů

SO03 Stavební oprava bytové jednotky č.08

572 425,54 658 289,37

572 425,54 658 289,37

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky Č.08

KSO:
Místo: Na Pankráci 804/113

Zadavatel:

zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2021

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 0,00 21,00%

snížená 572 425,54 15,00%

Cena s DPH v CZK

572 425,54

výše daně
0,00

85 863,83

658 289,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podk)is: Razítko Datum a podpis: __
__ Razítko,

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky Č.08

Místo: Na Pankráci 804/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 8, 2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elekkoinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
46-M - Stavební práce při extr.mont.pracich

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

572 425,54

118 514,56

181,68
80 433,53
1 820,00

15 479,14
16 680,48
3 919,73

409 775,98

8 536,82
10 927,83
10 718,13
4 270,70

43 004,84
3 550,91
3 091,38
6 298,59

59 818,47
10 870,73
5 726,63
315,22

9 418,90
64 223,65
2 642,64

45 463,49
33 420,71
17 832,65
33 709,47
6 393,28
29 540,94

21 385,00

1 592,50
19 792,50

22 750,00

4 550,00
9 100,00
4 550,00
4 550,00

Strana 4 z 12



. SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky Č.08
Místo: Na Pankráci 804/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem lcz!q

D HSV
D 3

1 K 346272266

D 6
2 K 611325422

3 K 611325423

4 K 611335121

5 K 612125101

6 K 612135002

7 K 612325422

8 K 612325423

9 K 613142001

10 K 619999041

11 K 642942111

12 M 55331380

D 8
13 K 892233122

' 14 K j892241111

,D ,9

15 K 952901114

' 16 K |962031132
17) K )968062455

, l :18j K '968072455

19j K 969031111
r—2Qi K 977151119

21 K 978011161

D 997
22 K 997013217

23 K 997013501

24 K 997013509

25 K 997013631

D 998
26 K 998011003

D PSV

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
,Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 200 mm m2 0,165

Úpravy povrchů, podlahy a osamvání výplní
'Oprava vnitřní vápenocemenfove šĹukové omítky l l

l m2 i 67,020stropů v rozsahu pIoch.y do 30% , ,
Oprava vnitřní vápenocementové btukové omítky i
stropů v rozsahu plochy do 50% ' m2 5,350
Cementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do
150 mm m2 15,000
Vyplnění spár cementovou maltou vnitřnlch stěn z cihel ' m2 25,000'
"Vyrovnánl podkladu vnitřních stěn maltou cementovou " m2 24,598j
ti do 10 mm ,

TOprava vnitřní vápenocementové štukové omltky stěn v
rozsahu plochy do 30% m2 201,654j-L__
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v:
.rozsahu plochy do 50% m2 25,018j
Potaženi vnitřních pillřů nebo sloupů sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 7,602
'Příplatek k úpravám povrchů za prováděni pracl ve
stísněném prostoru m2 46,565
Osazovánf zárubni nebo rámů dveřních kovovýcŘ do
2,5 m2 na MC kus 1,000
zárubeň ocelová pto běžné zděn/a pómbeton 150
/evá/,jmvá 600 kus 1,000

Trubní vedení
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
,do 70 m 20,000,_!
Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 20,000i

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží přes 4 m m2 100,®0j
Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 1,500

Vybourání dřěvěných dveřních zárubni pI do 2 m2 m2 1,000

Vybourání kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2 1,000

Vybouráni vnitřnlho ocelového potrubí do DN 50 m 25,000
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do
stavebnlch materiálů m 2,000
Otlučení (osekáni) vnitřnl vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % m2 5,350

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 6,938
budovy v do 24 m ručně
'OdZz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 6,938
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 6,938
zkp 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,938

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 7,179

Práce a dodávky PSV

1 101,10

221,13

309,40

227,50

136,50

320,32

183,82'

262,08Ĺ
l

268,45|

45,50,

295,75

1 173,90

45,50i
?

45,50

81,90:

99,19'

204,75
:

311,22
70,71Ĺ

2 293,20'

50,51

819,00

228,41

10,01

1 346,80

572 425,54

118 514,56

181,68
181,68

80 433,53

14 820,13j
1 655,29Ĺ

3412,50|

3412,50j

7 879,23j

37 068,04!

6 556,72|

2 040,76.

2118,7Ĺ

295,75'

1173,90j

1 820,00
910 00Í

910,00)

15 479,14

8190,OO;

148,79

204,75

311,22
1 767,75'

4 586,40

270,23

16 680,48.

5682,22

1 584,71

69,45

9344,10

3 919,73
546,00 3919,73

409 775,98

Strana 5 z 1 2



. i PČ Typ Kód Popis MJ
Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZ¶

,D ,711

27 K )711413112

28 K 711413122

29 K 998711103

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
lzolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí m2
hmotou dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice
jlzolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou m2
|dvousložkovou na bH pryže (latexu) a živice
]Piě"sun hmot tonážni pío iáiace proti vodě, vlhkosti a t
!E?|yngm v objektech výšky do 60 m

4,700

15,849j

0,123)

.d _72_1 _ ,Zdravotechnika - vnitřhi. kanalizace .
30 K š721140905 ĹPotrubi litinové vsazeni odbočky DN 100

Š - -- - —31 K j721140912 |Potrub| litinové propojení potrubí DN 50
32 , K )721174042 lPotrubi kanahzační z pp připojovací dn 40
33' K j721174043 IPotrubi kanalizačnl z pp připojovací dn 5034 j K 721174045

Potrubí kanalizační z pp pňpojovad dn 110
35 K j721194104 Vývedenl a upevněni odpadních výpustek ON 40
36 ' f]721j94105 Vývedenl a upevněni odpadních výpustek dn 50
37 ' k 721194109 vývodení a upevněnl odpadních výpustek ON 100

38 l K 721290111 ÍZkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125
'" l ' "" 'Pročišténi odpadů svislých v jednom pÚlaží do ĎŇ
39 K ,721300912 ,200

40 K |998721103 "" k'ésun hmot ionážni pro vnitínf kanalĎace v oÉĹjektech
i l vdo24m'Příplatek k přesunu hmoÍ tonážni 7jii"prováděný bez

41 i K 998721181 ,použitl mechanizace

i kus 1,000
kus 2,000|

'ip m "1,000j

, m 5,000i: m , 2,000,

kus 2,000
i kus 5,000

kus 1,000

m : 8,000

kus l 2,000

t 0,026

t : 0,026

D._ 722_
42 : K 72200001

, 43) K 722174912

44 ; K 722176112

45 : M 28615100
__7

46 K 722179191

47 K 722179192

48 : K )722181211

-l
49' K j722262211

50 l K '722263205

-l · --
51 K 998722103

52 K 998722181

. D_ 723.
j 53 _K ,723140801=
' 54 K i723190203
l - i-

55j K |723190252
56 : K )723190901

l st K !723190907
l 58 ' K 723190909
: -.-.-- 4---
59 K )723190913

60 K 723290823

61 , K 998723103

62.) K j998723181

.D. .725
Ĺ 63 l K )725110811
64) K j725112182

; 65 K '725119122

Zdravotechnika - vnitřnívodovod
Štítky na označenl rozvodů ZTI kus
Potrubí plastové sestavenl rozvodů D do 20 mm m

" Montä potrubí plastové $pojovaně svaiý polyfuzné"do ' m
__ D 2Qmm
Íhubka tlaková PPR hda PN,10 20x2,2x4000mm m

"7'"Tplatek k rozvodu vody úla$tů za"md"ý"rozsah prací 'souborj
na zakázce do 20 m
"PŇplaÉk k rozvodu vody z pĹastů"za potrubí do ď"32 Áouborj
mm áQ 15 svarů , _ ., _
Ochrana vodovodnlho potrubí přilepenými '
termoizolačnlmi trubicemi z PE ti do 6 mm ON do 22 m '
mm .Vodoměr závitový jednovtoko.vý suchoběžný do 40"C G kus ,
1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h honzontálnl l

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100"C kus ,
G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horkontálni
Ě'ifesun Gmot"tonážní pro vnitřní vodovoĽĹ v objektech v l t

":;:l:t:k k přesunu hmot tonážní 722 provácĹéný bez
t_ __,pQu?itl mechanmoe

3,000
20,000

20,000

20,000:

1,000'

1,000

20,0001

2,000

2,000

0,020

0,020

2,000)
1,0001

1,000
1,000
1,000

,1,000j
2,000,

0,393,

0,005,

0,005

8 536,82,

409,50 1 924,65

409,50 6490,17)

991,90j 122,00j

10,927,83
2 730,00 2 730,00
558,74) 1 117,48
395,85 395,85
437,71j 2 188,55
623,35j 1 246,70
273,00) 546,00,
273,00) 1 365,00
273,00j 273,00|

_1
45,50 364,00j

335,79 671,58j

642,46 16,70,

498,68j 12,97j

__ 10 718,13
136,50j 409,50)

50,41j 1 008,20

182,00' 3 640,00

45,50 910,00,

333,97j 333,97)

238,42) 238,42,
"" ""j

53,14' 1 062,80'

682,50 1 365,00,

864,50 1 729,00,

576,03 11,52j

485,94 9,72,

Zdravotechnika - vnitřní pjy,novod
Úprava na potrubí ocelové_závitové přesné

_ m '"Ňípojka plynovodní oce6väzávitová černá &ešvá souborj
spojovaná na závit běžná DN 20 __
Výpustky plynovodní vedeni a upevněnf DN 20 kus
Uzavknl,otevřeni plynovodniho potrubí při opravě kus l
,Odvzdušnění nebo napuštěnl plynovodMho potrubí m i

;ĹZkouška těsnosti potrubí plynovodního kus
Navaření odbočky na potrubí plynovodM ON 20 ) kus

F

Přemlstěnl vnitrostaveništni demontovaných hmot pro i t '
vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m
Pksun hmot tonážní pro vnřtřnf plynovod v objektech v l t
do 24 m ,
Příplatek k přesunu hmot tonážni 723 prováděný bez )
použití mechanizace l t

.Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů sphchovaci s nádrží souborj
'Kombi klozet s úspornou armaturou , soubor

Montáž klozetových mís kombi ' kus

455,00

1 483,30

360,36
33,40
29,58
252,07
215,67

1 947,40

578,76

485,94

4 270,70,
910,00j

1 483,30'

360,36
33,40
29,58
252,07
431,34

765,33

2,89

2,43

43 004,84
1,000 227,50 227,50
1,000, 3 185,00 3 185,00
1,000. 1 483,30 1 483,30

Strana 6 z 12



. PČ Typ Kód
1-

66 K 725210821
67) K 725211602

68 K '725219102

69 K '725240812

70 K 725241141

71 K 725241901

72 K 725244812

73 K 725244907

74 K 725310823

75 K 725319111

76 M 55231100

77 K 725590813

78 K 725610810
79 K 725813112
80 K 725819202

81 K 725819401

82 M 55141001

83 K 725829101

84 M 55144004

85 M 55145590

86 K 725829111

87 M 55143183

88 K 998725103

89 K 998725181

D 733
90 K 733221102

91 K 733291101
92 K 733291903

' 93 K 998733103

94 K 998733181

D 734
95 K 734100811

96 K 734209113
l 97 M '55124389

' 98 ; K '734221501

l 99 ' K 734222802

100 K 734449111

101 K '998734103

102i K j998734181

_D 735 _
'103i K 730000000

L

104' K ,735121810

105 M '54153070

Popis MJ

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor|
"Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na ,soubor)
.sifon_ dipevněné na stěnu šmuby

.
)

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdwa soubor
,'Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur ' soubor

Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm soubor

Montáž vaničky sprchové soubor
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní
tí, 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou soubor
vaničku 800x800 mm
Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) SOutjOrj
'Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských

, soubor.sestavách bez výtoko'jych armatur
Montáž dřezu ostatních typů soubor!
"dřéz nenez kruhový vestavný iesk/í5¥00mm s kus
výtokem 3 1)2"
Přemístěni vnitrostaveništnl demontovaných t
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m

Demontáž sporáků plynových s odvozem soubor
Ventil rohový pračkový g 3/4 ' kus
.Montáž ventilů nástěnných G 3/4 soubor

Montáž ventilů rohových g 1/2 s připojovací trubičkou soubor

,kohout ku/oyý rohotý mosazný R 1/2'X3/8" kus

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus
baterie umyvadlová stojánková páková s ov/ádán/m kus
odpadu
bateňe sprchová pákovä u&tné"spmhové soupravy kus
150mm chrom
Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus
batenie dňe'zová páková stojánková do 1 oNom se kus
sprchou
Přesun hmot"tonážni pro zařizovací předměty v t
ob!ektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez ' t

. použití mechanizace

Ústřední vYtápěni - rozvodné potrubí
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D
,15x1 m
Zkouška těsnosti potrubf měděné do D 35X1,5 m
Propojenf potrubí měděného při opravě kus
Přesun hmot"tonážn1 pro rozvody potrubl v objektech v t
do 24 m
'Příplatek k přesunu hmot tonáŽni 733 prováděný bez ' t
použití mechanizace

Ústřed.ni vytápění - armatu'y
Demontáž armatury přfrubové se dvěma přírubami do
.DN 50 kus
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus
'kohout vypoušíěa kulový s hadicovou vývodkou a
zátkou PN 10 T110"C IR" kus
'Ventil závitový čtyřcestný G ih x 16 dvoubodové
Mipojeni S termo$taticKým ventilem soubor
"Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do kus
110°C s ruční hlavou chromovaný
Montáž regulátoru teploty přímého proporcionálního
DN 15 se snímačem a ventilem soubor
'Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 24 t
m
Přlplatek k př'ésunu hmot tonážni 734 prováděný bez t
použitf mechanizace

Ústřední vYtápění - otopná tělesa
Tlaková zkouška, topná zkouška, proplach potrubí a
,zařízení, regulace sYstému, reyiznl zpráva
Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 .
těleso ůubkové př/motopné e/ektňcké 1810x450mm
500W kus

Množství j.cena Iczk]

1,000 139,23'

1,000 2 275,00,

1,000 455,00j

1,000 146,51,

1,000 5 196,10.
1,000 1 383,20

1,000 9 555,00

1,000 2 275,00

1,0OO: 178,36

1,000 853,58

1,000' 1 319,50

0,816 1 810,90

1,000 819,00
4,000 318,50
4,000 136,50
4,000 136,50
4,000 318,50
1,000 258,44

1,000 2293,20

1,000 3276,00

1,000 254,80

1,000 2211,30

0,086 672,49

0,086 515,06

2,000 819,00

2,000 45,50
2,000 910,00

0,001 1 255,80

0,001 647,01

2,000 200,20

2,000 81,90

1,000 170,17

1,000 l 583,40

1,000 308,49

1,000 462,28

0,002 919,10

0,002 498,68

1,000 1 365,00

1,000 34,94

1,000 4 368,00

Cena celkem [CZK]

139,23

2 275,00

455,00

146,51

5196,10
1 383,20

9 555,00

2 275,00

178,36

853,58

1 319,50

1 477,69

819,00
1 274,00
546,00

546,00
1 274,00

258,44

2 293,20

3 276,00

254,80

2 211,30

57,83

44,30

3 550,91

1 638,00

91,00
1 820,00

1,26

0,65

3 091,38

400,40'

163,80

170,17

1 583,40

308,49

462,28,

1,84:

1,00

6 298,59

1 365,00

34,94

4 368,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'106 k 735164512 iNiaiäaopného tělesa trubkového na stěnu výšŔy kus 1,000 264,81j 264:81itělesa přes 1500 mm ..- -_ , - - - - -:
107 "" Ŕ"735494811 )Výpuštěni vody z otopných těles , m2 1,Q00 ,22,1jj _ ,22,11j

1108 K )735890803 Přemístění demontovaného otopného tělesa t 0,100 , 1 938,301 193,83
: l ' )vodorovně 100 m v objektech výšky_přes 12 do 24 m ) , ___

Ň'ěsun h"mot tonážni pro ot"opnÍĹ tělesa v objektech v ' t ' 0,031) 1 037,40j 32,16
109: K '998735103 .do 24_m i
110) K j998735181 )Ě'řľplat"ek k přésunu hmot tonážni 735 prováděný bez , t 0,031| 572,39, 17,74

použití,mechanizace

d 741 Elektroinstalace - silnoproud _, _ , 59_818,47
ŕ!111 K |741110002 Montáž trubka piasiováíuhá D pĚes 23 do 35 mm "" m 3,000 36,04, 108,12

, _ uložená pevně i - —- -- - --- j -- - - —--'112j M !3457101"1 iištä elektno/nsta/ačn/ vk/ádac/24x22 _

_
" " m , 3,000 30,94, __ 92,82

1" ' " MontážĹrubka plastová oŕěbná D přes 23 do 35 mm ' ,
1131 K 1741110042 " i 75,000 40,68( 3 051,00uložená pevne _ _ ____ , _-- -—--
:114 M 34571064 hubka e/ektmmstalačn/ohebná z PVC m l 75,000_ 20,38j 1 528,50
"115'""K 741112051 'Montáž krabice lištová plastová odbočná " " " "' kus l "1,000, ,,, 68,61) 68;61.

'krabice odboäiä z polysNnénu"D 9025CR ,
116, M '34571534 88x88x53mm 4XEST 13,5 5 pólová svoňcovnice kus 1,000 491,401 491,40

i ,25mm2 _ __ _ . ___ __ . : -___ i117) K 741112061 )Montáž krabice přlstrojová zapuštěná plastová kruhová kus 42,000 36,40j 1 528,80

118j M '34571511 krabice pň"strojová insta/ačn/ 5OOV, D 69mmx30mm kus 42,000 9,10| 382,20
l

119, K ,741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 . 153J9 768,95
" kmbjceeäbôčnä z po/ys(ynénu D 902Q/CR kus 5,000 491,40 2 457,00120| M 34571533
88x88x53mm axEsT 13,5 bez svonkovnice

' Demontáž elektroinstalaá[ch" fišt nástěnných
121 K 741112801 vkládacích u|Qžený,ch .pevně m 40,000 15,38j _ 615,20

" "" " " Montáž vodič Cu izolova"ný a laněný žíla 0,35-6
'122, K 741120001 mm2 pod omítku (CV). " 8,000 27,30j 218,40
--—.l - .- · -- - ——- - · - - "-'" - ' _ _ " ' "
ý23, m ,34140844 vodič ížobvaný s Cujádrem Ľ7m2 , m 81800. !?L6Si.), _ 120j2
l Montáž kabel Cu bez ukon&ní uložený pod omítku m 145,000' 27,30} 3 958,50|124 k 741122005 _ p!ný.plochý,3x1 až 2,5 mm2 (cykylo)
125 "M 'PKB.711021 " CYKYJ 3x2,5 km 0,150, 22 750,00j _ ,

, 3 412,50;Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku ' '126, k 741122031_ _plný ku.latý 5x1,5 aŽ 2,5 mm2 (cyky) m 12,000, 31,85: 382,20

1271 M PKB.711031 CYKY-J 5x"1,5 ' km 0,014 27 300,0j 382,20
"T-

" i ' "

1Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 '128, K j741122122 .zatažený v trubkách (cYm_ m 72,000' 31,85 2 293,20
129)M_j34111030 kabe/si/oYý,s Cujádrem 1,kV3x1,5mm2 m 80,000 . __ ,13,65, 1 092,00

1130, k j741122122 Nontäž kaÚĹ Cli plný"ŔulatýŽila 3x1,5 až 6 mm2 '
!._ zatažený v trubkách (CVKY) m 48 000 31,85

1 528,80

131, M ,j,pKB.711895 CYKYLO-O 3X1,5 " ' km ' 0,530j 12_772,32 _ 6 769,33, ,
;|132| K |741210001 Montáž rozvodnice plastová běžná do 20 kg, včetně kus 1,000 3 185,00 3 185,00

t "—:133} M 35713109 mzvodnice nástěnná s výzbmjl dle schematu RB kus 1,000 4 095,00 4 095,00
J

i134, K 741210831 Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do kus 1,000 82,81 82,81
lPx4 plochou do 0,2 m2 . ..-__ -'

135 K 741213813 ijemoniáž kabelu silového z rozvoänice průřězu žil do kus 25,000 28,94 723,5010 mm2 bez zachování funkčnosti _ _ _-_,

136 K 741310001 " Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí kus 2,000j 109,20 218,40'
' _ no'manf_ ----—j- -137" M 34535512 spínačjednopó/oYý ida b/lý kus 2,0®i 72,80 145,60|

l —- --
138j K 741310011 'Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačftkový zaplnací kus 1,000 134,68 134,68

, . .prostředí normální|139Ĺ M ;34535799 ovÍadač zap/nac/ t/ač/tkový ida 3553-802á9" " kus 1,00'0 72,80 72,80
l velkoplošný: '140Ĺ K 741310042 Montáž pNpfnač nástěnný 6-stlidavý prostředí kus ' 2,000 141,96 283,92

.venkovnl/mokré _ l
'141] M 34535572 sp/nač kzen/5 IDA 3553-01289 bílý kus , 2,000 127,40 254,80,
' ""'" l " " ' "' "" '
142| K 741310125 Montáž přěpfnač (polo)zapuštěny bezšmubové l kus ; 2,000 109,20 218,40,připojení 6+&d,vojitý stř[davý l
143, M 1::B·355352289 P/bp/nač dvo/ítý stř/davý, hzenl 6+6 ' kus l 2,000 138,20 276,40

,_ _ _-.. -_ |Demontáž spInačů nástěnných normálních do 10 A kus ' 10,000, 43,41. 434,10144j K 741311805 'bezšroubových bez zachováni funkčnosti do 4 svorek

145) K |741313002 'Montáž zásuvka (polo)zapuštěná beäroubové kus 27,000 100,10 2 702,70
připojení 2P+PE dvoji zapo!enj - průběžná

, ,146j M '34555101 zásuvka 1násobná 16A bf/ý ' kus 27,000 109,20 2 948!40

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód

147' K 741315813

Ľ
148' K '741370011

149 M 34513187

150, K !741370031

151Ĺ M J34818210

152j K '741810001

'153' K 998740001
,,1541 K 998741103

- Ť -155| K 998741181
.l . .

156 M 345000001
i157 M 34500'001

D 742
158 K 742121001

159 M 34121105

160 K 742121001

161 M 34121044
162 K 742210121
163 M 742000001
164, K ,742310010
1165' k !742330001

166i K j742330041
167' M 37451241
'168 K 742420061

169 K 742420121
,'170 M 742420001

171 K 998742103

1172 k 998742181

D 751
173 K 751111012

174 M '42914101

175 K 751398011

176 M 42972835

177 K 751398155

178 M 42981649

___ D 762
179! K 762814811

,D .763
,180j K 1763251123

;1811 K !763251812

'182j K j998763303

,D 766_ _ _ _
183 K 766622216

,1841 M 61140049

'185 K 766629513

Popis MJ

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti kus
2P+PE
Montáž sv|tld|O žárovkové bytové strop"n1 závěsné 1 kus
,zdroi
obj/mka žárovky E27 švomová 13X1 keramická 1332" kus
857 s kovovým kroužkem
"Montáž SVíUCHO žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 kus
.zdroi bez skla
svIb'd/o bytové nástěnné plastové /P42 109, 1X9W kus
"Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do kus
100 000,- Kč
Protipožární utěsněni kabeiých vstupů kpl
"Přesun hmottonážní pro silnoproud v objektech v do t
24 m
Příplatek k přésunu hmot tonážní 741 prováděný bez t
použitl mechanizace
Drobný e/ekhinsk/ačn/ materiál (svody, pásky) kpl

' ;pomocnýmateňál ) kpl !

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil l m i

kabel sdělovací' s Cujádmm 5x3x0,5mm i m j

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřňí rozvody do 15 žil ' m l
r,kabel sdě/ovac/ s Cujädmm 2x2x0,5mm m i
Montáž hlásiče kouře automatického bodového : kus
Automatické kou/bvé čidlo " " ks 1
Oprava domácího telefonu kus
Montáž rozvaděče nástěnného kus
Montáž datové jednozásuvky kus
zásuvka data 1xRj45 b//á kus
Montáž rozvodnice STA kus
Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus
Zásuvka TV"R s krytem koncová ks
Přésun hmot tonážni pro slaboproud v objektech v do ' t
24 m
"Příplatek k pĹesunu hmottonážní 742 prováděný bez t
použití mechanizace

Vzduchotechnika

Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm ' kus
iventilátor axiá/n/potmbn/ skříň z plastu průtok

100m3th D 100mm 13W/P44 ! kus :
, L-

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm l kus :
l "

mřížka věhacl kruhová nerezová se s/tkou D 100mm ' kus
Mtž nepožárního prostupu stěnou pohubl plastové kus
,kruhové D 100 mm
tmuba pevná PVC D 100mm do 45"C m

Konstrukce tesařské
Demontáž záklo,pů stropů z desek měkkých m2

Konstrukce suché výstavby'
Sádrovláknitá podlaha tí 30 mm z desek tí 2X10 mm s
minerálni deskou ti 10 mm bez podsypu m2

Demontáž dvou vrstev desek sádrovláknitá podlaha m2
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v ' t
obiektech v do 24 m _

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevřravých s kus '
,rámem do zdiva
okno plastové otev/mvé/sk/opné dvo/sk/o do plochy '
1m2 m2 '
'Příplatek k montáZi oken rovné ostění perlinka
,připo;ovaci spára do 20 mm m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

16,000 15,83

6,000 136,50:

6,000 34,76j

2,000 128,3j

2,000 629,72Ĺ

1,000 5 915,00

1,000 1 365,00

0,090 4 149,60

0,090 741,65,
l.

1,000 1 365,00 :
1,000 910,00

52,000 19,11

57,000 13,65

25,000j 19,11,

28,000| 5,01:
1,000 227,50
1,000 409,50'
1,000 591,50
1,000 3 894,80
2,000, 194,74,
2,000 236,60
1,000 1 638,00
2,000 163,80
2,000 236,60

0,010 4 832,10

0,010 782,60

2,000, 170,17
r

2,000 1 137,50'

4,000j 232,96
4,000| 403,13j

2,000' 217,49Ĺ
_ _ L.

1,000 131,95,

11,740j 26,85)

11,7401 677,041

11,740! 97,37'
i l

0,327j 1 001,OO|

2,000 681,59
-

0,8OO: 4 277,00

5,600Í 186,55

253,28

819,00

208,56

256,62

1259,44

5 915,00

1 365,00

373,46

66,75

1365,00
910,00

10 870,73
993,72

778,05

477,75
140,28
227,50
409,50
591,50

3 894,80
389,48
473,20

1 638,00
327,60
473,20

48,32

7,83

_ 5 726,§3
340,34'

2275,00j

931,84j

1 612,52

434,98

131,95

315,22,
315,22

_ 9418,90

7 948,45

1 143,12j

327,33j

64 223,65
1363,18j

3 421,60)

1 044,68

Strana 9 z 12



, jPČ Typ Kód Popis MJ Množství
Montáž dveřnlch křldel otvíravých jednokřídlových š do kus 1,OOO|

186 K 766660051 0,8 m masivní dkvo s polodrážkou do ocelové zárubně
_ Ĺ

187 M 61160050 " "äveh jed"mkňfd/e dévéné 6éípovnchové ůpraW plné kus 1,00060Qx1970mm
t,188 K j766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus ., 7,000

,189' K '766660729 Montáž dveřního interiérového kovánl - štltku s klikou kus 7,000
'190| M 54914620 "hván/&em/'vmhn/k/ika včemě ruzeta montážh/ho t,:" 7,000

mabňá/u R PZ neez PK ,
' " kováíiávem/ vmhn/kován/bezpéčnostn/ včetně šUtu l kus IMO

191 M 54914630 ,F_Z 7?.k//ka-mad/o P neľez-k/j'ka 77pa

192' K 766660731 Montáž dveřnlho bezpečno$tního kování - zámku kus 1,000
-Ĺ

193 K 766660733 ""MÔnťáZ dveřního bezpečnostMho kováni - štítku s l kus 1,000kliko-u - . . _ .— - --- - - - )
!194) K 766661912 " " Oprava dveřních křidel(zasklení, tmeleni, broušení, m2 21,400

nátěr) s výměnou ,kQvání _ _
11951 K (76®62811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřldlových

, kus ,l
8,000

j196' K i76&;991 Oprava vyspravením dřevěné"arubňě pĺo dveřě kus l 7,000)

,_ _ . _ __ jednokřídiové '1197. _ k j766664954_ Výměna kukátka ve dveřním křídle kus ! 1,000)

)198, K |766691914 :ŤŠení nebo zavěšeni dřěvěných křldel dveří PI do 2 " kus l 8,000'

'199) K 766695213 Montä truhlářských prahů dveřÍ jednokřídlových Síňky kus ! 5,000
ii m 16,187181 ;t: =dibvěný dubovýu 20mľh á 9ZOmm š "' ,,,

1,000
. 150mm l C

201 m j61187156 " piáh dve/h/ dňevěný dubový ti 2Ómm dl 820mm š . kus 4,000
100mm ,

" 1
202j K j766811151 Montáž kuchyňské linky, atyp kus _ ,__ _ 1,000,_
)203' M AZP.MSK12 kuchyňskÁ /Ĺnka áÓÓOmm (včetně digestojb,eLvamé "' kus ' 1,000

desky) ..-. .-_..._- - _ .__ -. _- l - -.-- -- - ---
"""" ""Demontáž kuchyňských linek dňevěných nebo ! kus 2,000

204 k 766812840 kovových délky Ba2j m
. . i ,bemontäž"truhl'á£kýcň vestavěných skÍlnf kus l 5,000205| k ,766825811 !jednokřid|ovýa

_ , ,_ r_206i K ,998766103 'Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářSké v t , 0,120
iobjektech v do 24 m i

"" "" "ŇlpĹatek k pÉsunu hmot tonážní 766 prováděný 6e" t 0,120
207 K j998766181 použiti meChanizace_

___ , _ _ . . . . l
D_ 767 _

208) K j767647911

209 K j767647912

D 771 .
i210' K j771111011
)211 K )771121011

212 K '771151012

213j K 1771161021

214Ĺ M 59054112
) ' -

215j K 771474112

216' M 59761271

2ýj _k j771571810

218j K 771574262
-l-- '

\2191 M ,59761007

1220 k 998771103

j221( K 998771181

D .775 _
|222 K ;775413320
!223, M i61418101

224j' K j775510952

_ Kon,strukce zámečnické
Oprava a údržba dveří - výměna zámku . kus )
Oprava a údržba dveří -výměna klik se štítky sada l

Podlahy.z dlaždic
µ$át1 podkladu před pokládkou dlažby m2
Nátěr penetrační na podlahu m2 ,
Samonjvejační stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm m2
Moniáž profilu ukončujklho pm plynulý p'řechod
(dlažby s kobercem apod.) , m
pmňl p/bciioaoyýA/ s pohyb/Aým ramenem matně m
eloxovaný 12,§x30mm
Montáž sokŔ zäaždG "keramických rovných flexibilní m

, !epid|o y dp 90 mm .. _
soŔLd/ažba keľamickä s/inutá"h/adká do lnteňém i kus
'exteňéru 600x72mm _
Demontáž podlah z dúdic"keramických kladených do ' m2
'=Ž podlah keramických velkoformát pro

mechanické zatíženi protiskluzných lepených m2
flexibilním lepidlem do 6 ksl m2
dlažba ve/kolbnnátová kemmická slinutá hladká do
inteňéru j exteňéni plbs 4 do 6ks/m2 m2
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t
V do 24 m
"Přlplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t
;použitf mechanizace

8,000
8,000)

j.cena [CZKI Cena celkem [CZK] l

736,19j 736,19
l - -—_" "" _ _

2 466,10, 2 466,10
--—!' --- _-_100,10j 700,70

160,16j 1 121,12
1

354,90j 2 484,30j
- m2 275,00) 2 275,00j

145,60! 145,60
—m

178,36| 178,36

263,90j 5 647,46

91,00j 728,00|

394,94j 2 764,58
-- · ŕ236,60j_ _ _ 236,60

45,50Ĺ 364,00

136,50) 682,50j

273,00j 273,00j

273,00j 1 092,00j

2 730,00)
_

2 730,00)

29 575,00 l 29 575,00 l
------í- - ---- "-- ----"i

819,00 1 638,00:

473,20 2 366,00
' ' T ' '_

982,80 117,94j

597,87 71,74;

2 642,64
131,95' 1 055,60,

198,38 1 587,04|

18,890 13,38.
18,890 49,4b

18,890 221,13

1,850 40,50

2,035 539,63

31,270 100,10,

77,393 ' 181,09

12,120 141,05,

18,890j 500,50

21,724j 445,90

0,908' 556,01,

0,908 469,56j

Podlahy skládané.
|Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého m 35,830 73,71'
.přiaměného vruty s přetmelenim
'lišta podlahová dibvěná dub 8x35mm ' m 39,413) , 77,53 :
'Dopinění podlah vlysových, ti do 22 mm, plochy do 1 kus 2,000 445,90;
.m2

45463,49
252,75,
933,35)

4177,15j
74,9j

1 098,15

3130,13j
a14 015,10j

1 709,53

9 454,45

9 686,73)

504,86

426,36:

33 420,71
2 641,03
3 055,69j

891,80)

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód

225 M 61192220

226 K 775591311
227 K 775591312

228 K 775591316

229 K 775591903
230' K 775591911

231 K 775591919

232 K 775591920
233 K 775599110

234 K 998775103

235 K 998775181

D 776
236 K 776111311

237 K 776201812

238 K 776231111

239 M 28411051

240 K 776410811

241 K 776421111
242 M 28411007
243 K 776421711

244 K 776991221

,245 K 776991821

D 781
246 K 781131241

247 K 781131264

248 K 781151031

'249 K i781471810
, l250! K '781474112

'251) M 59761071

|252' K 781474154

|253 M 59761001

'254 K 781493611
255) M ,56245709

256| K '781494511
'257| K '781495115

258 K 781495141
259' K 781495142
'260' K ,781495211

261 K 998781103
262) k 698781181

,D 783
263 K 783301313

264 K '783314201

265' K 783315101

Popis

v(ysy parketové š 60mm nad dl 300mm ltHda buk

Podlahy dřevěné, základní lak
Podlahy dřevěné, vmhnl lak pm běžnou zátěž

'Podlahy di\evěné, mezibroušeni mezi vrstvami laku
Oprava podlah dřevěných -tmelenf dílčích defektů
mozaikové F·odlahL
Oprava podlah dřevěných - broušenl hrubé
Oprava podlah dřevěných - broušení celkově včetně
,tmelenl
Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu
Podlahy dřevěné, pastováni
'Přesun hmot tonážni pro podlahy dřevěné v objektech
V do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez
foOití mechanizace

Podlahy povlakové
Vysátí podkladu povlakových podlah
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
,ručně
Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem

d//ce vinylové ti 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,
úprava PUR, W/da zátěže 23R3/42, otlak 0,05mm,
RIO, třída otěru T, ho/7avost BR SI, bez Kalátů

Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových lišt lepením
lišta soklová PVC 15x50mm
Vloženi nařezaných pásků z podlahoviny do lišt

Základní čištění nově položených podlahovin včetně
jednosložkového jednovrstvého polymernlho nátěru

Odstranění lepidla ručně z podlah

Dokončovací práce - obklady
Izolace pod obklad těsnIcími pásy vnitřnl kout
Izolace pod obklad těsnicími pásy mezi podlahou a
.stěnou __
Ce!oplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm
"Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malN
'Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
.ks/m2 lepených ňexibilnhn lepidlem
obklad kemmichýh/adký přěs 12 do 19ks/m2
Montáž obkladů vnitřních keramických
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených
f7exibilnľm lepidlem
obk/acĹ ve/kobrmátový keramický hladký p@s 4 do
6ks/m2
Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených

dv//ka revizní bílá

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

Spárováni vnitřních obkladů silikonem
Průnik obkladem kruhový do ON 30
Průnik obkladem kruhový do DN 90
'Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obŔladu
chemickými prostředky
Přesun hmoi tonážnl pro obŔĹady keramické v
objektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace

Dokončovací práce - nátě'y
Odmaštění zámečnických konstrukd kdidlovým
odmašťovačem
'Základnf antikorózni jednonásobný synteti"cký
standardní nátěr zámečnických konstrukcí
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečňických konstrukcí

Strana 11 z 12

MJ Množství j.cena [CZK]

m2 ) 2,000 879,97
.' m2 l 41,740 93,73

' m2 41,740 90,91
m2 ' 41,740 27,12

kus 41,740 70,16

m2 41,740 72,53

m2 41,740 195,65

m2 41,740 3,40
m2 41,740 44,86

t 0,060 1 010,10

t 0,060 601,51

m2 11,740

m2 18,510,

m2 11,7401

m2 12,914 '

m 23,600

m 14,100
m 14,382
m , 14,100j

m2 11,740|
í

m2 11,740j

kus 9,000j

m 10,8cj

m2 5,350Í

m2 24,598j

m2 2,160j

m2 2,376)

m2 19,650'
h

m2 22,598j

kus 2,OOO;

kus 2,000j

m 10,800

m 19,500
kus 9,000

,l kus , 3,000

l m2 ' 21,810
l! t 0,711

; t 0,711;

13,38

133,77

198,38

Cena celkem [CZN

1 759,94
3 912,29
3 794,58
1 131,99

2928,48

3 027,40

8 166,43

141,92
1 872,46

60,61

36,09

17 832,65
157,08

2 476,08

2 328,98

' m2 16,000

m2 16,000
l

! m2 i 16,000

566,02 7309,58

13,38 315,77

99,19j 1 398,58
25,12 l 361,28

-R

65,34 921,29

57,33 673,05

161,07 1 890,96

___ __ _33_709,47171,99 1 547,91j

159,25 1 719,90j
141,961 759,49)

' " " _ _ _ "l

112,84 2 775,64)

500,50 1 081,08j
, - - 4

356,72 847,57Ĺ

500,50j 9 834,83j

l
445,90 10 076,45

187,46 374,92
409,50 l 819,00

110,11 1 189,19

40,40 787,80
55,06 495,54
60,88 182,64

22,39 488,33

556,01 395,32

469,56 333,86

6 393,28

63,79 1 020,64

118,30 1 892,80

107,38 1 718,08



PC Typ Kód

j266)_K )783317101

,D .784__ _..
267j K j7841M001

268 K 784121001
269 K 784171101
,270 M 58124844
j271 K 784181121

!272 K 784191003

'273 K 784191007

274 K 784211101

D M

D 21,M
275 K '210290281
|276: M '37414130

_ D 46-M

277| K ,460680592

278, K !460710042

D VRN

1_.D _.VRN2
É79: K )020001000

D VR.N3_ _
|280 K |030001000

, ,D VRN7!281 K 070001000

D VRN9
,282 K 090001000

Popis MJ

Ktyci jednoná$obn§synteiický standardnĹ nátěr m2 l
zámečn ických konstrukcí _,,.

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v mfdnostech výšky do m2 '
.3,80 m ,
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m l m2 '
Zakryti vnitřňich podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 j

; ľ
h5/ie pm mal/lSké potebyzaklývac/ ti 2Qµ 4x5m m2
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v l m2
'místnostech výšky do 3,80 m)Čištěn1 vnitřňlch ploch oken dvojitých nebo zdvojených l" m2

po provedenl maliř$kých prací
Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni mali"ských i m2
ierací _ )_ __.ĺ
Dvojnásobné bllé malby ze směsí za mokra výborně l
'otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m ! m2 '

Práce a dodávky M
Elektromontáže
4ištěnf závad na slgnálnlm zařízení na jeden okruh
zvonkový, telefonní, el vrátný/zámek kus
zvonek bytový kus

Stavební práce při extr.mont.pracích
,Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných mzdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm
Vyplnění a omltnutl rýh ve stěnách hloubky:äo 5 cm a m

,,š.Ĺncy Qo 5 cm

Vedlejší rozpočtové náklady
. Příprava sW,v¢ňiště
Příprava staveniště

_ . _ _ , ...
Zařízení stavenjště
,Zařlzenl staveniště, zábory ··· :

.. . _.
Provozní vlivy
)Provozní vlivy

. _ _ '·' !
Ostatní náklady
Ostatní náklady (přihlášenl elektroměru, atd.) ,..

Množství

16,000

294,839!

292,875
72,920,
76,566

294,839,

18,849,

72,920

294,839

j.cena [cm Cena celkem [CZK] l

110,11, 1 761,76j

29 540,.94,
4,59j 1 353,31
28,30 8 288,36
5,11 372,62
2,45 187,59

11,83, 3 487,95

19,11 360,20

2,71 197,61

51,87 15 293,30

21 385,00

_ 1 592,50,1,000) 1 365,00 1 365,00

1,000| 227,50j 227,50'

19 792,50

145,000 54,60 7 917,00j

145,000 81,90 11 875,5Oj

22 750,00

,,_ 4 550,001,000j 4 550,00 4 550,00

9 100,00
1,OOO; 9 100,00, 9 100,00

_4 550,00
1,000) 4 550,00 _ 4 550,00

4 550,00
1,000, 4 550,00 4 550,00

Stmna 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky č.12

KSO:
Místo: Na Pankráci 804/113

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2021

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 568 954,19 15,00%

Cena s DPH v CZK

568 954,19

výše daně
0,00

85 343,13

654 297,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko. Datum a podpis: Razítko

ObjednavateÍ Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

,..,.,
1.,,,,.·?"

Í Z y .. '" " '
(

V
10, 106 OD

Dl.¢· CZ24160377 ®

_, Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 10



- REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky č.12

Místo: Na Pankráci 804/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 8. 2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZH

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápěnl - armatury
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářSké

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
46-M - Stavebnf práce při extr.montpracích

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařizenl staveniště
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

568 954,19

107 243,03

181,68
68 229,59
1 820,00

18 602,81
15 021,57
3 387,38

417 576,16

7 831,98
10 927,83
10718,13
4 270,70

42 834,67
3 550,91
3 091,38
6 294,59

59 818,47
10 870,73
5 726,63
514,58

13510,00
64 260,05
2 642,64

45 039,97
40 883,22
17 820,37
34 108,01
6 393,28

26 468,02
21 385,00

1 592,50
19 792,50

22 750,00

4 550,00
9 100,00
4 550,00
4 550,00

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky Č.12
Místo: Na Pankráci 804/113
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 ,Svislé a kompletní konstrukce __

1 K 346272266 IPřizdívka z pórobetonových tvárnic ti 200 mm m2 ;

d_ 6, _ _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 611325422 Oprava vn itřnl vápenocementové štukové omítky m2
l l stropů v rozsahu plochy do 30%
l 3 ' K :611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omltky
i , , stropů v rozsahu plochy do 50% . m2
! 4 ' K i611335121 Cementová štuková omítka íýh ve $tropech"ííiky do m2
, 150 mm
5 k '612125101 výplněni spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel m2

' ' Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou cementovou "6 ' K '612135002 ti do 10 mm m2
T · "

7 K '612325422 Oprava vnitřní vápeno¢ementové štukové omítky stěn v
, ,_ __ _ _ rozsahu plochy do 30%

m2

8 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v,rozsahu plochy do 50% m2

9 K 613142001 Potaženi vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitýmpletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

10 K 619999041 'Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve m2
stísněném prostoru

11 K 642942111 Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC kus

12 M 55331380 "ámbeň ocelová pro běžné zděn/a pórobeton 150 kus/evá/pmvá 600

d B Trubní vedeni
Proplach a dezinfekce vodovodnlho potrubí DN od 40 "13 K 892233122 .do 70 m

14 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
15 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží přes 4 m ' m2
,16 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pI do 2 m2 ' m2

17 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní p! do 2 m2 m2

18 K 969031111 Vybouráni vnitřního ocelového potrubí do DN 50 ' m

19 K 977151119 jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do
,stavebních materiálů m

20 K 978011161 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % m2

d 997 _ Přesun sutě
21 K !997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t

budoyyy do 24 m ručně
22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t

, , _ meziskládku do 1 km se složenlmpHplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t23 k 997013509 ZKD 1 km přes 1 km
,

i 24 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

d ,998_ Přesun hmot
25 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t

d PSV Práce a dodávky PSV
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a piynům

Množství j.cena [CZ¶

0,165: 1101,10j

68,690' 221,13

5,280Í 309,401
Á- l

15,000, 227,501

25,000, 136,50
"- l

20,786j 320,32
- L

159,568 183,82

19,536 262,08'

1,152 268,45

37,202 45,50
i

1,000 295,75

1,000 1 173,90

20,000 45,50
,20,000 45,50

140,000 81,90

1,000 204,75

1,000 311,22
25,000' 70,71

2,000 2 293,20

5,280 50,51

Cena celkem [CZ¶

568 954,19

107 243,03
181,68
181,68!

_ 68_229§9
15189,42

1 633,63

3 412,50'

3 412,50:

6 658,17

29 331,79

5 119,99

309,25

6,248 819,00

6,248' 228,41,

6,248 10,01
) -

6,248 1 346,80

1 692,69

295,75

1 173,90

1 820,00

910,00

910,00

18 602,81

11 466,00

204,75

311,22

1 767,75

4 586,40

266,69j

15 021,57

5117,11'

1 427,11

62,54

8 414,81

_ 3 387,38,
6,204 546,00j 3 387,38'

417 576,16

7 831,98

Strana 3 z 10



- ipč Typ Kód

26 K j711413112
' "I

' 27 K '711413122

|28' K )998711103

I 29":DK ::11140905

30j K '721140912
31 ' K '721174042

l 32) K j721174043
! 33 i K )721174045
1_34_' k j721194104

, 35 K j721194105 _

)7, )'21194109

,7 ' )""""'
38 K 721300912

39 K j998721103

40 K j998721181

G)', '::2,,001

, 42) K 722174912

43 K 722176112
,' 44 , M '28615100

45 K ,722179191
'— 1 !
l 46 , K 722179192

l 47 l K ,722181211

l 48) K j722262211

49 K 722263205

50 K 998722103

51 K 998722181

Popis MJ

Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí m2 , 4,630' 409,50' 1 895,99
jhmotou dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice , i
'Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou ; m2 14,222 409,50' 5 823,91,
dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice
|Přesun hmot íonáiní pro izo|ace"ijroti vodě, vlhŔosti a ) t l 0,113j 991,90! 112,08j
|pNnů_m v objektech výšky do 60 m

Množství j.oena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí litlnové vsazeni odbočky ON 100 l kus ,
Potrubí litinové propojení potrubí ON 50 : kus ,
Potrubí kanalizační z pp pňpojovací dn 40 ' m !
Potrubí kanalizační z pp pňpojovacl on 50 m i
Potrubí kanalizační z pp připojovací on 110 _m ,
'Vyvedenl a upevněni odpadních výpustek dn 40 _kus l

,Vyvedení a upevněni odpadních výpustek ON 50 kus l
lvyvedenj a upevněni odpadních výpustek DN 100 kus i

-_1— ' --- "" ___ " __ __" " " " " ' '
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 , m ,

' Pročištěni odpaÔ svislých v jéänom poaäi do ďň ! kus l
" " ::eo,un hmot tonážni pro vnitřiii kanalĹzace v objekeai l

t 'V do 24 m _
' ŔHplaĹeŔ k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez t
ppužřtlm.ech§nizace

Zdravote¢hnika,: vnitřní vodovod , _
Štítky na označení rozvodů ZTI kus í
'Potrubl plastové sestavení rozvodů D do 20 mm ) m
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do , m ;
Id 20_mm, _ _ _

_ _ _. _ .. ,Ĺhubka úaková PPR Rada PN 10 20x2,2x4000mm m l
"Fí)latek"k rozvodu vody z plastů za maiý"rozsah prací l soubor
na zakázce do 20 m
'>ňplatek Krozvoáu vody z plasiů za poÚubi do"D 32 i

l soubormm do 15 svarů
ljochmna vodovodního potrubl pňlepenými

termoizolačními trubicemi z PE ti do 6 mm ON do 22 i m i
,mm _ . . __ !_
lVodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40'C Gj kus
11/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální
í Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100'C l kus
G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horKontálnl
Přesun hmot iáíážni pro vnitřnl vodovod v objektech v ' t l
do 24.m _ _ ' !

" Niplaiek k přesunu iimotionáľni 722 prováděný bez t !
,použiti mechanizace.

10 927,83
Í000' 2 730,00' 2 730,00,

2,000 " "558,74 1 117,48-·- ·-1

1,OOO| 395,85j 39585|
5,0001 437,71) _ 2188,55i
L000) 623,35) 1 246,70'
"2,0®i "273,00Í 546,00

5,000 273,0É 1365,00
1,000 273,00) 273 00j—- -L-- · -.— l
8,000 45,50) 364,00)
2,OOO; 335,79' 671,58,

_ ..__!_ .---- --l
0,026' 642,46 16,70i

0,026 498,68j 12,97,

3,000 136,50
20,000 50,41

20,000 182,00

20,000 45,50'

1,000 , 333,97

1,000 238,42

10 71.8,13,
409,50j

1 008,20!

3 640,00,
910,00;

333,97,

238,42,

20,000j

2,OOO;

2,000'

0,020

0,020|

53,14 1 062,80,

682,50

864,50,

576,03j
l

485,94Ĺ

.D ,723
l 52) K 723140801,

i 53 ' K ,723190203

i 54 K :723190252
,' 55 K j723190901
' 56 , K :723190907
57 ) K :723190909

58 K '723190913
l 59 .j723290823

60 , K ,998723103
61) K 998723181

Zdravotechnika - vnitřhí plynovod

_
jÚprava na potrubí ocelové závitové přésné m '
)přrpoílä"p|ynovodnf"ocelová závŕtováěě"má bezešvá """""
sppjovaná naÁávit běžná DN 2Q _ ,soubor'
'výpustky plynovodní vedení a upevněni DN 20 kus )
. _ - .__ _ __ _ . ,UzavřerlÍ,otevření plynovodního potrubí při opravě kus ,

P

Odvzdušnění nebo napuštěni plynovodního potrubí m
.Zkouška Wsnosti potrubí plynovodního kus
Navatenl odbočky na potrubí plynovodní DN 20 kus

" Pkmistěni vniuostavenjšml demontovaných hmot pro t
vnitřnl plynovod v objektech_yýšky do 24 m
P"hsun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech " ' t
do 24 m
Příplatek k přesunu hmoĹtonážni 72ä prováděný be' t

, pouQt[ mecha_nizace

2,000) 455,00',

1,000, 1 483,30j
ŕ1,000' 360,36j

1,000' 33,41Ĺ
r --- -1,000, 29,58j

_"_ "Ť1,000j 252,07'
2,000 215,67j

C

0,39j 1 947,40'

0,005! 578,76'

0,005 485,94j

1 365,00:

1 729,00

11,52

9,72

4 270,70
910,00

1 483,30

360,36j
33,40,
29,58,
252,07j

431,34,

765,33

2,89|

2,43

,D 725
62j K !725110811
63 K |725112182
64 K j725119122
65 K i725210821

Zdravotechnika : zařizovací předměty
Demontáž kbzetů splachovací s nádrži
i_)Kornbi klozet s úspwnou armaturou
|Montáž klozetových mis kombi
1Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

soubor,
soubor.
kus ,

:soubor

.42 834,67
1,000 227,50' 227,50

ŕ1,000 3 185,00 3185,00
1,000 1 483,30, 1 483,30)

.,1,000 139,23 139,23

Strana 4 z 1 O



PČ Typ Kód

66 K 725211602

67 K 725219102

68 K 725220842

69 K 725241141

70 K 725241901

71 K 725244812

72 K 725244907
73 K 725319111

74 M 55231100

75 K 725590813

76 K 725610810
77 K 725813112
78 K 725819202

79 K 725819401

80 M 55141001

81 K 725829101

82 M 55144004

83 M 55145590

84 K 725829111

85 M 55143183

86 K 998725103

87 K 998725181

D 733
88 K 733221102

89 K 733291101
90 K 733291903

91 K 998733103

92 K 998733181

D 734
93 K 734100811

94 K 734209113

95 M 55124389

96 K 734221501

97 K 734222802

98 K 734449111

99 K 998734103

100 K 998734181

D 735
101 K 730000000

102 K 735121810

103 M 54153070

104 K 735164512

105 K 735494811

Popis MJ

Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na souborsifon připevněné na sten.u Šrou.by
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor

Demontáž van ocelových volně stojících soubor.

Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800X800 mm soubor

Montáž vanjčEy sprchové soubor
'Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní
itl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudilné na čtvrtkruhovou soubor
jvaničku 800x800 mm
jMontáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor
jMmtáž dřézu ostatnich_typů soubor
d/bz nerez kruňo\/ý vestavný lesklý d 400mm s
!výtokem 3 1/2"

,
kus

Přemlstěni vnitrostaveništnl demontovaných · t
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m
Demontáž sporáků plynových s odvozem soubor

,Ventil rohový pračkový G_3/4_ kus ,

_
:Montáž ventilů nástěnných G 3/4 soubor,
!Montáž ventilů rohových g 1/2 s připojovači trubičkou soubor

!kohout kulový mhový mosazný R 1R"x38" kus

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus
|bateňe umyvadlová stojánková páková s ov/ádán/m kus
:odpadu _
'bateňe sprchová páková včetně spmhové soUpraVy kus
, 150mm chnom _
1Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus
'batenie dřezová páková stojánková do 1 otvoru se kus
sprchou
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v t
obiektech v_dg 24 m
PHplatekŘ"přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez t
ooužřH mechanizace

Ústřední vytápění - rozvodn.épotrubí
Potrubl měděné měkké spojované" měkkým pájením D
15x1 m ,
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m
Propojení potrubí měděného při opravě kus

tPřesun hmot tonážnl pro rozvody potrubí v objektech v t
do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 733"prováděný bez t
použiti mechanizace

Ústřední vytápění - armatury
Demontáž armatury přirubové se dvěma přlrubam do
DN 50 kus
Montáž amatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus
kohout vypouštěcl kulový s hadĹcovou vývodkou a !
zátkou PN 10 T 110"C 1,2" l kus
Ventil závitový čtyitestný G 1/2 x 16 dvoubodové '
?řipo;enľ s termostatickým ventilem souboť
'Ventil závitový termostatický rohovýč ir pn 16 do kus
,110"C s ruční hlavou chromovaný
Montáž regulátoru teploty přímého proporcionálnÍho
ON 15 se snŕmačem a ventilem soubor
Přesun hmot tonážnf pro armatury v objektech v do 24 " t
m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez t
použití mechanizace

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Tlaková zkouška, topná zkouška, proplach potrubí a
zařízeni, reg.u.lace systému revizní zpráva.,_
Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2
"těleso trubkové přímotopné e/8ktňcké ÚĹOx450mm
50OW " kus .
'Montáž otopného tělesa"trubkového na stěnu výšky
tělesa přes _1500 mm kus
'výpuštění vody z otopných těles m2

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

1,000) 2 275,00) 2 275,00,

' - -- - -f'1,0001 455,00j 455,001
_.,1,000 154,70j 154,70)

- F1,000) 5196,10 5196,10!
__A__

1,000j 1 383,20 1 383,20'

1,OOO; 9 555,00j 9 555,00,

1,000' 2 275,00 2 275,00;

1,000 853,58) "853,58'

1,000, 1 319,50j 1 319,50j
0,8161 1 810,90| 1 477,69

1,000 819,00, 819,00'
4,000 318,50 1 274,00
4,000 136,50 546,00

4,000 136,50 546,00

4,000 318,50 1 274,00

1,000 258,44 258,44

1,000 2 293,20 2 293,20

1,000 3 276,00 3 276,00

1,000, 254,80 254,80

1,000 2211,30 2 211,30

0,086 672,49 57,83

0,086j 515,06 44,30

____ _ 3550,912,ooo! 819,00 1 638,00

2,000j 45,50 91,00
2,000: 910,00 1 820,00

0,00j 1 255,80 1,26

0,00j 647,01 0,65

3 091,38

2,000 200,20j 400,40
: _ l

2,000 81,90, 163,80

1,000, 170,17' 170,17

1,000j 1 583,40! 1 583,40

1,000j 308,49j 308,49 ,

1,000 462,28, 462,28

0,002j 919,10

_
1,84

0,002} 498,68' 1,00j

_ 6 294,59
1,000 1 361,00) 1 361,00j
1,000' 34,94 34,94j

1,000' 4 368,00 l 4 368,00|
l - '

1,000 264,8Ĺ 264,8Ĺ
Looo; 22,11' 22,11

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód

106 K 735890803

,107 K 998735103

'108 K i998735181

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

jpřemistěni demontovaného otopného tělesa t , 0,100 1 938,30| 193,83)
'vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ) i
ĹŔ"ksun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v ' t : 0,031 1 037,40,' 32,16'
ido 24 m i i '
'ŔřípÍatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez i t 0,031' 572,39, 17,74j

_ _ ,koužiti mechanizace ! ' ._ '

_D 741
|109: K ,741110002

i110! M 34571011

|111' K 741110042
412 m 34571064
1—7 '-"-" ' --"- -----
:113, K j741112051
_ _, . ,-
|114, M j34571534

115) K :741112061

116 M 34571511

117 K 741112101

118j M 34571533
"7" ""

119) K i741112801

120 K ;741120001

121 M ,34140844
' - ' "T" ' ' '"'__""

122 K j741122005
123 M jpKB.711021

' ""T " " """""
124 K |741122031
1125 m )pkb.711031

· — i
'126j K ,741122122

127, M 34111030
j --"-- " --

'128 K 741122122

j129 M jpKB.711895

)130 K 741210001
1131) m '35713109

'132, K 741210831
..

133) K )7_41213813

134, K Í741310001
135: M i34535512

_ "T"""_

j136, K j741310011

!137 M j34535799

138, K j741310042
,1391 m 134535572

;140 K '741310125
1141) m ,::B.35535!289

142, K 741311805

143 K ;741313002
- -· i -144 M |34555101

"' "" 7
|145í K )741315813

!146 K j741370011

Elektroinstalace : silnoproud,
"N"ontážiru6Ŕá"p|astová tuiiäD pÉs 23 do 35 mm m
, uloženáj !!evně __ ,, __
'lišta elektminsta/ačn/ vkládacl 24x22 m
Montáž truůä pjä$tovä ohäná D piesZj do mm
ulož_enä Eevně l m
bubka e/ektm/nstdačn/ ohebná z PVC i m
Montáž krabice lištová plastová odbočná kus

" krabice odbočná z po1j/sNné"nu D 9025CR ,
88x88x53mm 4xEST 13,5 5 pólová svorkovnice ' kus
'2,5mm2
'Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus

jkrabice pňstmjôvá ihsta/ačni 500V, D 69mmx30mm kus
Montáž rozvodka zapuštěná plastová kru.hová _ kus ,,
krabice odbo"čná z po/ystyŇnu b b02a/CŘ kus
§8xS8x53mm 4xEST j3,5 bez svonkovnice
"'DěmoniäžaeRminsta|atnĹch lišt nástěnných
vk!!Ŕdacích .u.|ožených pevně m
'Montáž vodĹč Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 i
,mm2 QQď omftku. (Cy)_ _ l "
ivodič izolovaný s Cujádrem 6mm2 l m !

1")Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku ' m l
jplnY plochý.3x1.,gž 2,5 mm2 (CYKYLo) , ,
CYKYJ 3x2,5 ' km
'Montáž ka6ei Cu bez ukončení uložený pod omítku i" '
,plný kuký_§x1,5 až 2,5 mm2JCYKY) "
,CYKYJ 5x1,5 l k" )
" Montáž kab"e1 Cu pinýŔuiätý"Z[ia áx'1,5 až 6 mmŽ " "1"""" "
zatažený v trubkáchJCYKY) ll ;
kabel si/oyý s Cujádrem 1kV 3x1,5mm2 ' m l

"Montä"kabel Cu pjníkůratý žIla 3x1,5 až 6"mm2"
. zatažený v trut)kách (CVKY) _ i m ,
CYKYLO-O 3x1,5 __ _ j km l

" Montáž rozvodnice plastová běžÚ do 20 kg, včetně kus
pnpQjení
mzvodnice nástěnná s Yýzbm/7d/e schematu RB kus
íjemontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do kus
IPX4 plochou do 0,2jn2
Demontä kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do kus
10_mm2 bez. zachován.f fúnkčnosti
'Montáž vypinaĹ nástěnný l-jednopólový pro$tředí kus
,norm.a!nl
sp!nač/ednopó/ový ida bf/ý kus
Montú ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací kus
É!mt,ředf normálnf
ov/aáäč zapĹnacl ůaC/tkový ida 3553-80289 kus
ve/kop/ošný
'Mont"áž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí kus
venkovnl/mokré
spínač ňazenl 5 IDA 3553-01289 b//ý , kus
"Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové kus
]pňpcŮen1 6+6-dvojitý střídavý
P/bp/nač dvo/)tý stňfdavý, kzenl 6+6 ' kus

Demontáž spínačů nástěnných normálnlch do 10 A kus
'bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek
:Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové ! kus
,Mpojení 2p+pe dvoji zapojení - průběžná

ézásuvka 1násobná 16A bílý kus
Demontáž zásuvek domovních normáinich do 16A
zapuštěných bezšroubových bez zachováni funkčnosti kus
2P+PE
'Montáž svítidlo žárovkové bytové stropnl závěsné 1 kus
ZÁř9Í

.59 818,47

3,000 36,04j 108,12
l

3,000 30,94j , _ 92A2

75,000 40,68j 3 051,00
l

75,000 20,38{ 1 528,50
1,OOO; 68É1) 68,61

1,000) 491,40j 491,40

42,000! 36,40| 1 528,80j

42,000 9,10! 382,20:

5,000 153,79j 768,95:

51000| 491,40j _ 2 457,00j

40,000 15,38) 615,20j

8,000 27,30: 218,40j
8,800) 13,65, 120!!2,|
-"- "1 i - "- --- - "--'-- _1

145,000' 27,30| 3 958,50;
0,150' 22 750,00; 3 412,50:

12,000' 31,85Ĺ 382,20j
0,014'" 27 300zop: 382,20j

72,000 31,85, 2 293,20:
80,000" 13,65, 1 092,00,

48,000 31,85 1 528,80

0,530 " 12 772,32, 6 769,33j
É

1,000 3 185,00 3185,00:
- —

1,000! 4 095,00 4 095,00j

1,000' 82,81 82,81j

25,000j 28,94 723,50,
· ' - - — "l

2,000, 109,20, 218,40
-.--—Á · ·- · - -2,0j 72,80 145,60

1,000' 134,68 134v68j
_! _

1,000j 72,80 72,80j

2,OOO| 141,96 283,92j

2,000j 127,40, 254,80
. ,

2,000 109,20, 218,40j

2,000 138,20; 276,40j

10,000, 43,41 434,10

27,000: 100,10: 2 702,70,

27,000, 109,20 2 948,40
__1 '__ "- -— -1,

16,0001 15,83 253,28,

6,000j 136,50j 819,00!

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód

147 M 34513187

148 K 741370031

149 M 34818210

150 K 741810001

151 K 998740001
. ,

152 K 998741103

153 K 998741181

154 M 345000001
155 M 34500001

D 742
156 K 742121001

157 M 34121105

158 K 742121001

159 M 34121044
160 K 742210121
161 M 742000001
162 K 742310010
163 K 742330001
164' K 742330041

165 M 37451241
166 K 742420061
167 K '742420121

168 M 742420001

169 K 998742103

170 K 998742181

D 751
171 K 751111012

172 M 42914101

173| K 751398011

174) M '42972835

175' K 751398155

176 M ,42981649

_D .762.
'177j K 762814811

. D ,763
178 K '763251123

179 K 998763303

D 766
180 K 766622216

181 M 61140049

182 K 766629513

183 K 766660051

184 M 61160050

185 K 766660728

186 K 766660729

Popis
ob//mka žárovkyÉŽ7 švomová 13x1 keramická 1332-
857 s kovovým kroužkem
Montáž svItidlo žárovkové bytové nástěnné pHsazené 1
,zdroj bez skla
sv/h"d/o bytové nástěnné plastové /P42 109, 1x9W
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízenI do
.100 000,- Kč
Protipožární utěsněni kabefých vstupů
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do
24 m
'Přfplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez
použiti mechanizace
Drobný e/ddroinsta/ačn/mateňá/ (svoňy, pásky)
Pomocný materiál

Elektroinstalace - slaboµroud
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

kabel sdě/ovac/ s Cu jádrem 5x3xQ5mm

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

kabel sdě/ovac/ s Cu jádrem 2x2x0,5mm
Montáž hlásiče kouře automatického bodového
Automatické kouřově čidlo
Oprava domáclho telefonu
Montáž rozvaděče nástěnného
Montáž datové jednozásuvky
zásuvka data 1xRj45 bílá
Montáž rozvodnice STA
Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné
Zásuvka TV"R s krytem koncová
'Přšesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do
24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez

. použití mechanizace

Vzduchotechnika
Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm
'ventl'/ámrax/á/n/ potrubní skříň z plastu průtok
,100m3/h D 100mm 13W/P44
Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm

mř/žka větrac/kruhová nemzová se šItkou D 100mm
Mtž nepožámlho prostupu stěnou potrubí plastové
kruhové D 100 mm
trouba pevná PVC D 100mm do 45"C

Konstrukce tesařské
Demontáž záklopů stropů z desek měkkých

Konstrukce suché výstavby
Sádrovláknitá podlaha ti 30 mm z desek ti 2x10 mm $
minerální deskou ti 10 mm bez podsypu
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
obj_ektech v do 24 m

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevĹravých s
.rámem do zdiva .
okno plastové otevliavé/sklopné dvo/sk/o do plochy
1m2
'Příplatek k montáži oken rovné ostění perlinka
.připojovací spára do 20 mm
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š dc
0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové zárubně
dveĹ'e jédnokř/d/é dibvěné bez povmhové"ůpravy plné
,600x1970mm
'Montáž dveřního interiérového kováni - zámku

Montáž dveřnlho interiérového kováni - štítku s klikou

MJ Množství

kus 6,000:

kus 2,000'

kus 2,000

kus 1,000

kpl : 1,000,

t 0,090

t 0,090

kpl 1,000
kpl 1,000,

m 52,000

m 57,000

m , 25,000

m 28,000
kus 1,000
ks 1.000
kus 1,000
kus 1,000,
kus 2,000
kus 2,000
kus 1,000
kus 2,000
ks 2,000

t 0,010

t 0,010

kus 2,000

kus 2,000

kus 4,000'

kus 4,000

kus 2,000

m 1,000j

m2 19,165!

m2 19,165'

t 0,534

kus 2,000

m2 0,800

m 5,600

kus 1,000

kus 1,000

kus 7,000'

kus 7,000

j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶

34,76 208,56
$128,31' 256,62'

629,72) 1 259,44

5 915,00 5 915,00

1 365,00 1 365,00

4149,60 373,46

741,65 66,75

1 365,00 1 365,00
910,00 910,00

10 870,73
19,11 993,72

13,65 778,05

19,11 477,75

5,01 140,28
227,50 227,50
409,50 409,50
591,50 591,50

3 894,80 3 894,80
194,74 389,48
236,60 473,20

1 638,00 1 638,00
163,80 327,60
236,60 473,20

4 832,10 48,32

782,60 7,83

5 726,63
170,17 340,34

1 137,50 2 275,00

232,96 931,84!

403,13, 1 612,52j

217,49 434,98)
j . ;131,95 131,95j

51_4,58
26,85Ĺ 514,58j

13 510,00

677,04' 12 975,47

1 001,00 534,53

64 260,05

681,59 1 363,18

4 277,00 3 421,60

186,55 1 044,68

736,19 736,19

2 466,10 2466,10

100,10 700,70

160,16 1 121,12

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód

J87 M 54914620

188 M 54914630

189 K 766660731

190 K ,766660733

191 K 766661912

192 K 766662811

193 K 766663991

!194 K 766664954

'195j K 766691914

196 K 766695213

197, M 61187181

|198, M 61187156
A99: k 766811151

'200j M AZP.MSK12

.201 K 766812840
1202, k 766825811

;203 K 998766103

204; K 998766181

,,. ,_ D 767
205, K j767647911

206 K j767647912

_ D _ _771.
i2071 K ,771111011
'208i K ,771121011
- —m —- : .!209, K ;771151012

:210, K 771161021

211 M 59054112
Ý

212 K ,771474112

213 M |59761271

!214, K 771571810

1215) k |771574262

216: M j59761007

217; K j998771103

!218 k 1998771181

D 775
,219) K 775413320

'2201 M 61418101
,—- l ;-- - -.

221 K j775510952

222 M ,61192220

223 K j775511800
224; K )775591311

225! K ,775591312
226: K |775591316

Popis MJ

kován/dve/h/vrchn/ klika včemě rozeta montážn/ho ' kus
mateňá/u R PZ nerez PK
'kováni dveM vrchnl kováni bezpečnostň/ včetně "štítu kus
,PZ 72 klika-madlo P nerez:kljka_Tip_a _
Montáž dveřního bezpečnostnlho kování - zámku , kus
Montáž dveřního bezpečnostn[hókôi/áňl - štit"k"U ," kus
k|ikQu .___.___._
"Oprava dveřnlch křídeI(zaskleM tmelen j, broušenL m2
inátěr) $ yýměnou kováni
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových _. kus
ojimva Ůyspravenim ciřevéné zárubně pro dveře kus
|jednokř!¢|ov¢ _ _ ,
)výměna kukátka ve dveřním křídle kus
)Vyvěšen1 nebo zavěšení dřévěných křídel dveří pI do 2 kus
im? _
" Montáž truhlářských prahů dveĹi jednokřídlových šItky kus
_ E!řes 10 cm_

práh dveh/d/bvéný ääÔW ti ZÓiň"m dl 92äňín š kus
150mm
práh ávem/di6vě"ný dubový ti 20mm dl 820mm š kus
19(Lnm _
Montáž kuchyňské linky, atyp kus
kuchyňsja l/n"kägó00mm (včetně kus

Demontáž kuchyňských linek dřbvěných nebo kus
kovových délky do 2,1 m _ ,
Demontú truhláhk"ýc|i vestavěných skřlní kus
,jednokřid|oyých . _ - _ _
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářSké v l
objektech v do 24 m , _ _ j t
éříp|atek k phsunlj hmot tonáZní 766 provádéný be' I t
.použiti mechanizace _ _ .. . .j

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZFQ

7,000 354,90, 2 484,30i

1,000 2275,00, 2 275,00j
_ .1,000 145,60 145Soi

1,000 178,36 178,36'

21,400 263,90 5 647,46
8,000' 91,00 728,00

7,000 394,94 2 764,58

1,000 236,60 236,60

8,000 45,50 364,00

5,000 136,50 682,50

1,000 273,00 273,00

4,000j 273,00 1 092,00'
"1,ood " 2 730,00 2730,00

: 1,000 31 850,00 31 850,00

1,000r "819,00 819,00|

2,000 473,20 946,40)

0,12Oj 982,80) 117,94j
.i

0,120, 597,87 71,74j

Konstrukce zámečnické
ĹOprava a údížba dveří - výměna zámku
Oprava a údtžba dveří - výměna klik.se štítky

2.642,64
l kus ) 8,000 131,95, 1 055,60
l sada i 8,OOO; 198,38 1 587,04

Pod|ah)Ĺz d|aždľc
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 l 18,410,

1

'Nátěr penetrační na podlahu _, _ ) m2 18,410,
)Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm l m2 , 18,4101
Nontáž profilu ukonCujfc[ho pro plynulý přeáod " '
(dIäžby s kobercem apod,) _ , _ .l m 1,:850
pmňl phchodoWÁl s pohyblivým ramenem mamě ! m 2,035
eloxovaný, 12, 5x30mmMontáž soKů zäiaždic kerami®"ch rovných nexibilní l

m 31,270lepidlo vdo 90 mm -- l j
sokkáaž6a Ĺcemmická slinutá h adká do nteňémí ' kus 77,393
exMéru 600x72mm
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 11,845
malfy
Montáž podlah keramických velkoformát pro

. mechanické zatížení protiskluzných lepených , m2 18,410
flexibilnfm lepidlem do 6 ksl m.2 _ , _-- --ĺ- ---

' äažba ve/ko/6ňi7ábvá keramická slinutá h/adkädo
inteňént iexteňém piěs 4 do 6ks/m2 m2 21,724
Přésun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,900

' :::|:í4,:k iiře"sunu hmot tonážni 771 prováäěný bez '
t 0,900použiti mechan.lzace

13,38,
49,41

221,13

40,50

539,63,

10OjO)

181,09j

141,05,

500,50,

445,90

556,01

469,56

Podlahy skládané
)Montáž soklíku ze dřeva Ňrdě"}o nebo měkkého : m
:PNevn¢néhC! vruty s pkHele.n.im ,
l/štá podlahová dňwěná dub 8x35mm m

" Ďôplnen[ podlalĹ vlysových, ti do 22 mm, plochý do 1 kus
m2 ,

_1 l

vlysy pankebvé š 60mm nad dl 300mm l tňda buk ' m2 l
)|jemontů"podlah vlysových lepených s iiŠiämi m2
)1epenými _ _
Podlahy dřevěné, základni lak . m2
Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž _ , m2
Podlahy dřevěné, mezibroušeni mezi vrstvami laku m2

35,830 73,71

39,413 77,53

10,000 445,90

5,000 879,97

6,565, 68,25

42,960 93,73
42,960 90,91

42,960 27,12

45 039,97
246,33
909,64

4 071,00

74,93

1 098,15)

3 130,13i

14 015,10[

1 670,7j
—-— ——-J

9214,21j

9 686,73

500,41

422,60

40 883,22.
2 641,03

3 055,69

4 459,00

4399,85.

448,06

4 026,64
3 905,49
1 165,08

Strana 8 z 10



' PČ Typ Kód

227 K 775591903

228 K 775591911

229 K 775591919

230 K 775591920
231 K 775599110

232 K 998775103

233 K 998775181

D 776
234 K 776111311

235 K 776201812

236 K 776231111

237 M 28411051

Popis MJ

Oprava podlah dřevěných - tmeleni dílčfch defektů l kus '
mozaikové podlahv
Oprava podlah dřevěných - broušeni hrubé i m2 l
Oprava podlah dřevěných - broušeni celkové včetně ! m2 :
,tmeleni
Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 '
Podlahy dřevěné, pastováni m2
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech t
V do 24 m
Příplatek k přesunu"hmot tonážní 775 prováäaý"bez t
použiti mechan izace

Podlahy poHakové
Vysátí podkladu povlakových podlah m2
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
.ručně m2
Lepení lame! a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2

dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,
úprava PUR, třída zátěže 23EW42, otlak 0,05mm, m2
RIO, tř/da otěru T, hoňavost BR SI, bez Kalátů

Odstranění sokllků a lišt pryžových nebo plastových m

Montáž obvodových lišt lepením m
lišta soklová PVC 15x50mm m
Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m
Základni čištění nově položených podlahovin včetně
jednosložkového jednovrstvého polymerního nátěru m2
Odstraněni lepidla ručně z podlah m2

Dokončovací práce - obklady
·1zolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus
Izolace pod obklad těsnlclmi pásy mezi podlahou a
,stěnou m
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm m2
"Demontáž obkladů z 06k|ada&"k keramických
kladených do malty m2
"Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
ks/m2 lepených. flexibilnkn lepidlem m2
obklad keramický hladký p/bs 12 do 19ks/m2 m2
Montáž obkladů vnitřních keramických
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených m2
flexibilnim lepidlem
'obklad ve/ko/bnnátoYý keramický hladký přěs 4 do
,6ks/m2 m2
Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus

dv//ka evizn/b//á kus

Plastové prohly ukončovací lepené flexibilnIm lepidlem m

Spárování vnitřních obkladů silikonem m
Průnik obkladem kruhový do dn 30 kus
Průnik obkladem kruhový do dn 90 kus
'Čištění vnitřnlch ploch"stěňpo provedení obkladu '
chemickými prostředky m2
'Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v " t
obiektech v do 24 m
'Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez t
použití mechanizace

Dokončovacl práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcl iEdidlovým
odmašťovačem m2
Základnl antikorozní jednonásobný syntetický
Standardní nátěr zámečnických konstrukcl m2
Mezinátěr jednonásobný synĹetický standardnf
zámečnických konstrukcí m2
Krycf jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcl m2

Dokončovací práce - malbr' a tapety
'Oprášeni (ometeni ) podk'|adu v místnostech výšky do
3.80 m m2

Množství jména [CZK]

42,960 70,16

42,960 72,53

42,960 195,65

42,960 3,40
42,960 44,86

0,108 1 010,10

0,108 601,51

12,600 13,38

12,600 133,77

12,600 198,38

13,860 566,02

Cena celkem [czlj]

3 014,07

3115,89Ĺ

8405,12'

146,06'

1 927,19

109,09

64,96

17 820,37
168,59

1 685,50

2499,59

7845,04

238 K 776410811

239 K 776421111
240 M 28411007
241 K 776421711

242 K 776991221

243 K 776991821

D 781
244 K 781131241

245 K 781131264

246 K 781151031

247 K 781471810

248 K 781474112
249' M 59761071

250| K 781474154
i '

251' M ,59761001

252 K |781493611
,253 M :56245709_
1254) k ?781494511

|255' K '781495115
|256 K 781495141
)257, K 781495142

258 K 781495211

259 K 998781103

260 K 998781181

D 783
261 K 783301313

262 K 783314201

263 K 783315101

264 K 783317101

D 784
265 K 784111001

14,100 13,38

14,100 99,19
14,382 ' 25,12
14,100 65,34

12,600 57,33

12,600 161,07

9,000 171,99
:

10,800 159,25
5,280j 141,96,

;
28,218i 112,84'

—
2,160, 500,50

k -

2,376: 356,72'

19,650' 500,50

22,598, 445,90

2,000 187,46

2,000 409,50

10,800 110,11

19,500 40,40
9,000 55,06
3,000 60,88

21,810 22,39

0,711 556,01

0,711 469,56

16,000 63,79'

16,000 118,30

16,000 107,38

16,000 110,11

249,841 4,59

188,66

1 398,58
361,28
921,29

722,36

2 029,48

34 108,01_
1 547,91'

1 719,90'

749,55j
3 184,12j

1 081,08'

847,57

9 834,83

10 076,45

374,92

819,00

1 189,19

787,80
495,54'
182,64!

488,33

395,32

333,86

6 393,28

1 020,64

1 892,80

1 718,08,

1 761,76

26 468,02

1 146,77

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód

266 K 784121001
:267 K 784171101
i268 M 58124844

269, K 784181121

270 K 784191003

271 K 784191007

272 K 784211101

D M

D 21-M
273 K 210290281

274 M 37414130

,D 46-M

j275; K ,460680592

j276) K )460710042

D VRN
D ,VRN2

277, K '020001000

,D VRN3 _
i278 K 030001000

,. .D ,VRN7279, K '070001000

, ,D VRN9 _280, K |090001000

Popis MJ

,Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2
'Zakryt[vnhřn[ch podlah včetně pozdějšfho odkryti m2
ň5/ie pm ma//řské potkby zaktývaci ti 25µ 4x5m m2 ,
)Hloubková jednonásobná "penetrace podkladu v m2
'místnostech výšlg do 3.80 m , ,
'Čišiění vnitřních ploch oken dyojitých nebo zdvojených ; m2
po provedení malířských praci i
:Čištěn[ vnitřních ploch podlah po provedeni maÚÍských l m2
pracl
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra výborně i m2
otěruvzdorných v mistnostech výšky do 3,80 m l

Práce a dodávky M

Elektromontáže
"zjištěni závad na signálním zařízenl na jeden okruh kus
.zvonkový, telefonní, el vtátný/zámek
zvonek bytový kus

Stavební práce pii extr.mont.pracích
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných
zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm m

,Vyplnění a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a m
,šířky do 5 cm

vedlejší rozpočtové náklady

, Příprava staveniště
Příprava staveniště ...

Zařízeni staveniště
,Zařízenl staveniště, zábory ...

Provozní vlivy
,Provozní vlivy ...

Ostatní náklady
Ostatní náklady (přihlášení elektroměru, atd.) ...

Množství j.cena [czlq Cena oelkem [czlq

292,875 28,30 8 288,36
72,920" 5,11 372,62

76,566 2,45 187,59

249,841 11,83 2 955,62

18,849, 19,11 360,20

72,920 2,71 197,61

249,841 51,87 12 959,25

1,000 1 365,00

1,000 227,50

145,000 54,60'

145,000 81,90,

1,000 4 550,00'

1,000 9 100,00

1,000 4 550,00

1,000 4 550,00

21 385,00

1 592,50
1 365,00

227,50

19 792,50

7 917,00,

11 875,50j

22 750,00
4 550,00
4 550,00

9100,00
9 100,00

4 550,00
4 550,00

4 550,00
4 550,00

Strana 10 z 10




